
 
     
     
     
     
     
     
     
    

 

     

     

    ORTA DOĞU TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ 

     

     

    2013 YILI 

    PERFORMANS  

PROGRAMI 

     

     

     

     

     

     

     



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

                                                  

 
1 

ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet alanlarında 
ülkemizde örnek oluşturan, uluslararası tanınırlığa ve saygınlığa sahip bir üniversitedir. 
Üniversitemizin eğitim programları yurtiçi ve yurtdışından öğrenciler tarafından öncelikle 
tercih edilmeye devam ederken, öğretim üyelerimizin ulusal ve uluslararası araştırma ve 
yayın yoğunlukları sürekli olarak artmaktadır. Üniversitemizin kendi toplumsal ve bilimsel 
misyonu doğrultusunda ortaya koyduğu performansın, uluslararası düzeyde de takdir 
edildiğini ve ODTÜ’yü dünyanın seçkin üniversiteleri arasına yerleştirdiğini görmek 
memnuniyet vericidir. Uluslararası düzeyde eğitim – öğretim veren ve bu özelliği ile de 
uluslararası sıralamalarda dünyanın en seçkin eğitim kurumları arasında yer alan 
Üniversitemizin eğitim ve araştırma alanlarında yükselen başarısı, son yıl içinde uluslararası 
sıralamalara da yansımış; Webometrics, Leiden, QS, URAP gibi farklı sıralamalarda, ODTÜ, 
Türkiye’yi en iyi şekilde temsil eden üniversite olmayı sürdürmüştür. Üniversitemiz, 2012 
Mart ayında ilan edilen Times Higher Education (THE) “World Reputation Rankings 2012” 
sıralamasında en ünlü 100 dünya üniversitesi arasına girerek ülkemize büyük bir prestij 
kazandırmıştır. Times Higher Education  “Top 400 World Universities 2012-13” listesinde 
ODTÜ, 203. Sırada yer almıştır. Ayrıca, QS firmasınca Haziran 2012’de yayınlanan “Bilim 
Alanı Bazlı Dünya Üniversite Sıralaması”nda ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü, 
Türkiye’den kendi alanında dünyada ilk 100’e giren tek bölüm olmuş; Üniversitemiz “Kimya 
Mühendisliği”, “Elektrik ve Elektronik Mühendisliği”, “Makina Mühendisliği”, “İstatistik ve 
Yöneylem” ve “Eğitim” alanlarında da dünyanın ilk 200 üniversitesi arasına girmiştir. Benzer 
şekilde, Üniversitemiz, “Red Dot Tasarım Sıralaması 2011 (Red Dot Design Ranking 2011)” 
sonuçlarıyla, Amerika ve Avrupa bölgesindeki "En Başarılı 15 Tasarım Okulu" arasında yer 
almıştır.  

 
2012 akademik yılı, Üniversitemizin eğitim – öğretim faaliyetleri açısından yoğun bir 

çalışma dönemi oldu. Üniversitemiz, 2011 – 2012 ders yılında, 7.802’si lisansüstü öğrenci 
olmak üzere 24.636 öğrenciye eğitim – öğretim verdi. Toplam öğrenci sayımız bir yıl önceye 
göre % 5; lisansüstü öğrenci sayımız ise % 12 arttı. Bu artışın önemli bölümü, kamuoyunda 
“af” yasası olarak da bilinen 6111 sayılı yasa ile tekrar ODTÜ’ye kayıt yaptıran 
öğrencilerden kaynaklandı. Bu yoğun akademik yıl içinde 224’ü doktora olmak üzere toplam 
3.686 diploma verildi. Bir önceki akademik yılla karşılaştırıldığında; lisans mezunu sayımız 
% 3, yüksek lisans mezunu sayımız % 17, doktora mezunu sayımız da % 13 oranında arttı.  

 
Eğitim – öğretim faaliyetlerimizi ilgilendiren bir diğer eğilim, uluslararası profilimizle 

birlikte yurtdışı öğrenci talebinin artması oldu. Derece veren programlarımıza kayıtlı olan 
yabancı öğrenci sayısı,  2008 – 2012 döneminde %28 arttı. Ankara kampusunda kayıtlı 
yabancı öğrenci sayısı 2011 yılı sonu itibariyle 1.706’ya ulaştı. Artışın bu yıl da sürmesini 
bekliyor ve önümüzdeki dönemde özellikle kendi ülkelerinden burslu olan öğrencilerin 
sayısını artırmayı hedefliyoruz.  

 
Üniversitemizin araştırma alanındaki faaliyetleri ile bilimsel yayınlarındaki hızlı artış 

son yılda da devam etti. Web of Science’da taranan makale sayısı bir yıl öncesine göre %21 
artışla 2011 yılında 1.150’ye yaklaştı. 

 
Üniversitemiz ve ülkemiz için özel önem taşıyan Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı 

(ÖYP) kapsamında mezun ettiğimiz doktora öğrencisi sayısı, Eylül 2012 itibarı ile 313’e 
ulaştı.  Halen, ODTÜ’de öğrenimlerine devam eden ÖYP araştırma görevlisi sayısı 561’dir. 
TÜBİTAK ve San-Tez destekli projelerin toplam bütçelerinde de son yıla göre önemli artışlar 
sağlandı. Eylül 2012 tarihi itibariyle ODTÜ’de 241 adet TÜBİTAK destekli proje 
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yürütülmekte ve Üniversitemiz, 2011 yılında olduğu gibi, 2012 yılında da TÜBİTAK 1001 
ve San-Tez proje sayıları ile yine en ön sırada yer almaktadır. Uluslararası destekli proje 
sayısı ise 57’ye ulaşmıştır. 2012 yılında başlatılan uluslararası proje sayısı Eylül ayı itibariyle 
15 olup; bu projelerin bütçeleri içindeki ODTÜ payının toplamı geçen yılın 2 katına 
erişmiştir. TÜBİTAK’ın Temmuz ayında yayınladığı rapora göre, ülkemizde kullanılan AB 
fonları içindeki % 9’luk payı ile ODTÜ, 7. Çerçeve Programı’ndan en yüksek oranda 
yararlanan üniversite olmuştur.   
 

Araştırma alanında atılan önemli bir adım da, Deniz Bilimleri Enstitümüz için büyük 
bir atılım olan ve ülkemizde oşinografi ve iklim çalışmalarının gelişmesine kritik katkılar 
sağlamasını beklediğimiz, ODTÜ Deniz Ekosistem ve İklim Çalışmaları Merkezi 
(DEKOSİM)’nin 2012 yılında faaliyete geçmesi olmuştur.   
 

ODTÜ Teknokent, Üniversitemiz için öncelikli olan sektörlere yönelik olarak 
büyümeye devam etmektedir. Teknokent TTO tarafından akademisyenlerimiz adına 
yürütülen uluslararası patent başvurularının sayısı 60’a ve alınan patent sayısı 15’e ulaştı. 
Akademisyenlerimiz ile Teknokent firmaları arasında Ar-Ge işbirliğinin hızla artmasıyla son 
bir yıl içinde 100’den fazla ortak araştırma projesi başladı. Bu yılın başından itibaren 
başlayan ortak proje sayısı 70’i ve Teknokent firmaları tarafından desteklenen San-Tez proje 
sayısı 30’u buldu. ODTÜ ve ODTÜ Teknokent ortak girişimi olarak Nisan ayında 
“TeknoJump” sloganı ile başlattığımız “Girişimcilik ve İnovasyon Destek Programı”nın, 
öğrencilerimize, akademisyenlerimize ve teknoloji-tabanlı firmalara yönelik desteği şimdiden 
geniş bir yelpazeye ulaştı.  
 

Üniversitemiz, giderek artan bir rekabet ortamı içinde, uluslararası başarılarını 
sürdürmek ve toplumumuzun artan beklentilerinin üzerine çıkmak için sürekli olarak “daha 
iyi”yi yapmak zorundadır. Bu nedenle, bir taraftan eğitim programlarımızı, araştırma 
projelerimizi, toplumsal hizmet etkinliklerimizi sürdürürken; diğer taraftan da 
Üniversitemizin kurumsal kapasitesini geliştirecek ve geleceğin koşullarına hazırlayacak 
yetenekleri ve kritik kaynakları Üniversitemize kazandırmalıyız.  

 
Üniversitemizin geleceği için en öncelikli yatırımlar, insan gücümüzün 

geliştirilmesine yönelik yatırımlardır. Başarımızın devamı, her şeyden önce, nitelikli öğretim 
üyelerini, idari personeli ve öğrencileri Üniversitemize kazandırmamıza bağlıdır. Geçtiğimiz 
akademik yılın ilk döneminde 32 yeni öğretim üyesi Üniversitemize katılmış; ayrıca, 7 
öğretim görevlisi, 16 okutman-uzman ve 318 araştırma görevlisi de Üniversitemizde ilk kez 
göreve atanmıştır.  
 

Aramıza yeni katılan öğretim üyesi ve öğretim görevlilerinin üniversitemize 
uyumlarını ve akademik gelişimlerini hızlandırmak amacıyla ilk kez Ekim 2011 – Mayıs 
2012 döneminde uyguladığımız AGEP (Akademik Gelişim Programı)’in başarısı 
beklentilerimizin ilerisinde gerçekleşti. AGEP’in ilk uygulamasına katılan 52 genç öğretim 
elemanımıza, üniversitemizin işleyişi ve sunduğu olanaklar hakkında ayrıntılı bilgi ile 
birlikte, eğitim – araştırma – toplumsal hizmet alanlarında Üniversitemizin sahip olduğu 
“know-how” aktarıldı. Belki de en önemli kazanım, genç öğretim üyelerimizin araştırmaları 
hakkında yaptıkları sunumlarla grup içinde disiplinlerarası yakınlaşmanın ve sosyal 
kaynaşmanın sağlanması oldu. Mart 2012’de başlattığımız ikinci AGEP uygulaması yeni 
katılımcılarla devam etmektedir. 
 

Üniversitemizin en geniş kesimi olan öğrencilerimizin en iyi eğitim – öğretim 
görecekleri akademik ortamı sağlamanın yanısıra, yaşam koşullarını ve kişisel gelişimlerini 
desteklemeye yönelik çalışmalarımız 2012 yılında da sürdü. Öğrencilerimizin barınma 
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ihtiyacını karşılamak amacıyla, 360 araştırmacıya hizmet verecek bir lisansüstü konukevinin 
ve 720 yatak kapasiteli lisans yurdunun inşaatı başlatıldı. Öğrenci yurtlarının 
modernizasyonu programımız kapsamında yaz aylarında bir yurdumuz daha tümüyle 
yenilendi. Son akademik yıl içinde ODTÜ öğrencilerine sağlanan burs ve yardımların 
toplamı bir yıl önceye göre % 7 artışla 15,5 milyon TL’ye ulaştı.  
 

İdari birimlerimizin sunduğu hizmet düzeyini artırma çalışmalarımız kapsamında, 
Personel Dairemiz ve Kütüphanemiz bu yıl içinde uluslararası kalite belgelerini aldı. Eylül 
2011 – Ağustos 2012 döneminde, idari birimlerimizin ihtiyacı yönünde 188 yeni personel işe 
alındı ve personel eğitim-geliştirme programlarımıza hız verildi. 2012 yılı içinde, iş 
sağlığından iletişim tekniklerine ve kalite güvencesine kadar çok farklı alanlarda 1.100’den 
fazla idari personelimizi kapsayan eğitim programları uygulandı ve Üniversitemizde uzun bir 
aradan sonra ilk kez geçen yıl görevde yükselme sınavı uygulanarak 35 çalışanımıza terfi 
olanağı sağlandı.   
 

Bilişim altyapımızın yeniden yapılandırılması amacıyla yürüttüğümüz uzun soluklu 
ODTÜ Bütünleşik Bilgi Sistemi çalışmalarının ilk ürünleri arasında olan METU-SIS Öğrenci 
Bilgi Sistemi aşamalı olarak kullanıma girmektedir. Webinar, Merkezi Anket Servisi, ODTÜ 
Portal gibi hizmetler; araştırma süreçleriyle başlayan otomasyon uygulamaları; web 
sayfalarına da yansıyan yeni bilgiye erişim düzenlemeleri ve ODTÜ Elektronik Doküman 
Yönetim Sistemi önümüzdeki aylarda daha yaygınlaşması ve web tabanlı yeni uygulamaların 
devreye alınması sağlanacaktır. 
 

Önümüzdeki dönemde, eğitim programlarımızın kalite güvencesi ve eğitim altyapısı 
yatırımları öncelikle önem kazanacaktır. Üniversitemizde eğitim laboratuvarını yenileme 
programımız, 2009 yılından beri süren yatırımlarla çok büyük oranda tamamlanmış olup; 
önümüzdeki dönem önceliğimiz derslik ve amfilerimizin yenilenmesi olacaktır. Bu amaca 
yönelik uygulamalar 2013 yılından itibaren başlatılacaktır. Geçen yıl Eğitim Politikaları 
Komisyonu tarafından hazırlanan raporlar ışığında, lisans ve lisansüstü eğitim 
programlarımızı değerlendirme çalışması bu akademik yıl ile birlikte hız kazanacak ve dış 
değerlendirme ve akreditasyon süreçlerine başvuracak akademik birimlerimize gerekli her 
türlü destek öncelikle verilecektir. Araştırma alanındaki önceliğimiz ise, proje teklifi 
geliştirme ve proje yönetimi alanlarında verdiğimiz uzman desteklerin daha da geliştirilmesi 
olacaktır. Araştırma ve uygulama merkezlerimizin etkililik düzeylerinin artırılması amacıyla, 
merkez değerlendirme ve destekleme sisteminin tasarımı ve gerekli mekanizmaların 
geliştirilmesi bu yıl içinde tamamlanacaktır.  
 

Daha iyi eğitim ve araştırma yapan, toplumun sorunlarının çözümü ve ülkenin 
gelişmesi için daha etkili çözümler üreten; eğitim-araştırma-toplumsal hizmet misyonumuzu 
ve Üniversitemizden beklenen yüksek performans çizgisini başarıyla sürdüren bir üniversite 
olmak için inançla çalışmaya devam edeceğimizi ifade eder; Kamu idarelerine, yürütecekleri 
faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren 
performans programı hazırlama yükümlülüğünü getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu çerçevesinde ve ODTÜ Stratejik Planı doğrultusunda hazırlanan, 
Üniversitemiz 2013 yılı Performans Programını tüm kamuoyunun ve ilgili kurum ve 
kuruluşların bilgisine sunarım. 

 
                       

Prof. Dr. Ahmet Acar  
Rektör 

. 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

Tarihçe 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Türkiye ve Orta Doğu ülkelerinin kalkınmalarına 
katkıda bulunmak, özellikle fen bilimleri ve sosyal bilimler alanlarında eleman yetiştirmek 
üzere 15 Kasım 1956 tarihinde "Orta Doğu Yüksek Teknoloji Enstitüsü" adıyla eğitime 
başlamıştır. Üniversitemizin "Kuruluş ve Hazırlıkları Hakkındaki 6887 Sayılı Kanun"          
29 Ocak 1957 tarihinde; ODTÜ'nün özel statüsünü belirleyen ve tüzel kişiliğine kavuşturan 
7307 sayılı "Kuruluş Kanunu" ise 27 Mayıs 1959 tarihinde yürürlüğe girmiştir. ODTÜ, 1981 
yılında yürürlüğe giren 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu” kapsamına alınmıştır. 

 Türk yükseköğrenim sistemine birçok yenilik getiren ve çağdaş eğitimin öncüsü olan 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi, ilk yıllarını Kızılay'da Müdafaa Caddesi'nde Emekli 
Sandığı'na ait küçük bir bina ile TBMM arkasında bulunan barakalarda geçirdikten sonra, 
1963 yılında bugünkü kampusu yerine taşınmıştır. İlk olarak 1956 yılında Mimarlık Bölümü 
öğretime açılmış, 1957 Şubat döneminde de Makine Mühendisliği Bölümü'nde öğretime 
başlanmıştır. 1957-1958 öğretim yılı başında Mimarlık, Mühendislik ve İdari Bilimler 
Fakülteleri kurulmuş, 1959 yılında da Fen Edebiyat Fakültesi'nin kuruluşu tamamlanmıştır. 
Eğitim Fakültesi ise 1982 yılında öğretime başlamıştır.  

 Bugün ODTÜ, üç ayrı kampusta eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet faaliyetlerini 
yürütmektedir. Ankara'daki ana kampusu, 45.000 dekarlık (4500 hektarlık) bir araziye 
sahiptir; bu arazi, 30.430 dekarlık (3043 hektarlık) orman alanını ve Ankara'nın merkezinden 
20 km uzaktaki Eymir Gölü'nü de içine almaktadır. Akdeniz sahilindeki ODTÜ Mersin-
Erdemli Kampusu Deniz Bilimleri Enstitüsü’nü barındırmaktadır. ODTÜ Kuzey Kıbrıs 
Kampusu, TBMM ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Meclisi tarafından kabul edilen bir 
uluslararası anlaşma ile kurulmuş ve 2005-2006 akademik yılı başında faaliyete geçmiştir.  

 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Bir devlet üniversitesi olan ODTÜ, bünyesindeki akademik, idari ve mali yetki ve 
sorumluluklar 2547 sayılı “Yükseköğretim Kanunu”, 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu” ile diğer ilgili yasa ve mevzuat ile düzenlenmektedir. Üniversitenin 
akademik ve idari teşkilatlanması, birimlerin faaliyet ve sorumluluk alanları, yönetici ve 
kurulların yetki ve sorumlulukları ilgili yasa, yönetmelik ve diğer mevzuatla belirlenmiştir. 
Üniversitenin akademik ve idari örgüt şemaları, Bölüm B’de sunulmaktadır.  
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B. Teşkilat Yapısı 
 
 

ODTÜ Akademik Organizasyon Şeması 

 
 
 

 
 

(*) 1 Ekim 2012 tarihi itibariyle, Genel Sekreter Vekilimiz Prof.Dr. Tanju Mehmetoğlu yerine Prof.Dr. 
Hami Alpas ve 15 Ekim 2012 tarihi itibariyle Rektör Danışmanlarımız Prof.Dr. Bilgehan Ögel ve Prof.Dr. 
Belgin Ayvaşık yerine Prof.Dr. Kemal Önder Çetin ile Doç.Dr. Barış Sürücü göreve başlamışlardır. Mimarlık 
Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Haluk PAMİR yerine ise 9 Ağustos 2012 tarihi itibariyle Prof.Dr. Ali Cengizkan 
atanmıştır. 
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ODTÜ İdari Organizasyon Şeması 
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C. Fiziksel Kaynaklar 
 

Üniversitenin bütün fakülteleri ve bölümleri, İçel-Erdemli'de bulunan Deniz 
Bilimleri Enstitüsü dışında aynı kampus alanı içindedir. Üniversitemizde bulunan eğitim, 
araştırma, sosyal hizmet ve idari ünitelere ilişkin alan bilgileri aşağıdaki tablolarda 
verilmektedir. 

 

a. Alan Bilgileri   
 

Tablo 1: Eğitim Alanlarının Dağılımı 
 
 

 
 
 
 
 

 
Tablo 2: Kapalı Alanların Dağılımı 

 

Birimler m2

Fakülte/Enstitü ve Yüksekokul Alan Bilgileri 295.921

Rektörlük 6.035

Daire Başkanlıkları 15.606

Kütüphane Binaları Alan Bilgileri 12.058

Lojman ve Misafirhanelere ait Alan Bilgileri 71.666

Yurtlara ait Alan Bilgileri   110.228

Kafeteryalar 8.477

Sağlık Merkezi Binası 1.570

Kapalı Spor Salonları 8.288

Kapalı Yüzme Havuzu 3.500

Kültür Kongre Merkezi 10.500

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eğitim Alanları (m2) 

Derslik Laboratuvar 

35.232 84.240 
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b. Taşıt Bilgileri 
 

Tablo 3: Araçların Cinslerine Göre Sayılar (30 Haziran 2012 İtibariyle) 
 

 
Sıra 
No Taşıtın Cinsi Bütçe Döner 

Ser. Diğer Toplam 

T2- Binek otomobil 16   16 

T3- Station-Wagon 6   6 

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 1   1 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 8   8 

T7- Pick-up (Kamyonet, şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 11   11 

T9- Panel 5   5 

T11-a 
Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 
kişilik) 4   4 

T11-b Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 53  2 55 

T13- 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 
12.000 Kg. 7   7 

T14- 
Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 
17.000 Kg. 2  1 3 

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 3   3 

T18- Motorsiklet en az 45-250 cc.lik 5   5 

T19- Motorsiklet en az 600 cc.lik 3 2  5 

Toplam 124 2 3 129 

 
 
 

c. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

i. Bilişim Hizmetleri 

ODTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ana omurga altyapısında bakım çalışmaları 
yapılmıştır. Birimlerden gelen çeşitli talepler değerlendirilmiştir. Yedek hat kapasitemiz, 
ULAKBİM bağlantı kapasitesi ile eşitlenmiş ve 1Gbps hızına çıkarılmış ve konu ile ilgili 
gerekli testler yapılmıştır. Ağ altyapısında kullanılan açık kaynak kodlu yönlendirici cihazlar, 
ayrıca kampus içi ve dışına hizmet veren web önbellekleme cihazları güncellenmiştir. 
Yerleşke dışı kütüphane kaynakları için kullanılan sistemde kullanıcı istekleri de göz önüne 
alınarak iyileştirmeler yapılmıştır. Tüm sistemlerin yedekleri alınmış, kablosuz ağ konusunda 
gelen isteklerin bir kısmı karşılanmıştır. Ayrıca sistemde gerekli güncellemeler yapılmıştır. 
Netregister sisteminin BBS ile entegre bir şekilde çalışması sağlanmış, bu çerçevede Single 
Sign On (SSO) altyapısına geçilmiştir. Portal ile entegrasyon yapılmıştır. Yerleşke içerisinde 
ağ servislerine erişmek ve yönetmek için kullanılan yazılım altyapısının tekrar yazılmasına 
başlanmıştır. Yıl sonunda hazır olması beklenmektedir. BİDB bünyesinde denemeleri yapılan 
Otomatik IP Dağıtım (DHCP) altyapısı güvenli bir şekilde devreye alınmış, yurtlar bölgesinde 
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DHCP altyapısının kullanılmasına başlanmıştır. DHCP altyapısının tüm yurt ve lojmanlarda 
kullanılması yönünde çalışmalar devam etmektedir. Yerleşke ağında oluşan sorunları en aza 
indirmek için Netregister ile entegre çalışan yönetim modülleri geliştirilmeye devam 
edilmektedir. 

www.metu.edu.tr adresinden erişilen ODTÜ kurumsal web sitesi arayüzleri ile sosyal 
ağ sayfalarının (Facebook, Twitter, YouTube) içerik yönetimi, altyapı ve arayüzü ile ilgili 
çalışmalar yürütülmeye devam edilmiş, uluslararası ve Türk aday öğrencilere yönelik web 
sitesi arayüzleri yeniden hazırlanmıştır. ODTÜ web sitesi ana sayfası ve araştırmacı grubu 
sayfasının revize edilmesi ve yeni sosyal ağ sayfalarının oluşturulması konularında inceleme 
ve geliştirme çalışmaları sürmektedir. Kurumsal İletişim Ofisi tarafından talep edilen çeşitli 
tasarım ve altyapı işleri gerçekleştirilmiş; görsel kimlik standartlarına dair çeşitli bilgi ve 
dokümanlara erişimin sağlanacağı bir web arayüzü geliştirme çalışmasına devam 
edilmektedir. metusurvey.metu.edu.tr adresinden erişilen merkezi anket servisi altyapısı ve 
onay sistemi tamamlanarak, servis 6 Haziran 2012 tarihinde personelin kullanımına 
sunulmuştur. Web kullanıcıları servisine yönelik işlemlerin bir web yönetim arayüzü 
üzerinden gerçekleştirilmesine yönelik altyapı oluşturmak üzere çalışmalara başlanmıştır. 
BİDB web sitesi altyapısının da MİYS kapsamına taşınması için çalışma başlatılmıştır. Blog 
servisi altyapısında kullanılan yazılım güncellenmiş, servisin özelliklerinin ve arayüz 
çeşitliliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar ise sürdürülmektedir. Ekipler, kişiler veya 
birimler arasında kullanılabileceği öngörülen bir elektronik dosya paylaşım ortamının 
oluşturulması amacıyla araştırma-geliştirme çalışmaları yapılmaktadır. 
 

2012 yılı içerisinde “Elektronik Doküman Yönetimi ve Arşivleme Sistemi” (EDYS) 
kapsamında Uluslararası Süreli Yayın Makale Ödülü Başvuru Formu ve Uluslararası Kitap 
Ödülü Başvuru Formu devreye alınmıştır. Ayrıca Hukuk Müşavirliği Görüş ve Talep Formu 
devreye alınarak kullanılmaktadır. Personel İzin Formları ve Evrak Yönetimi Formu’ nun 
yılsonuna kadar devreye alınması için çalışmalar yapılmıştır. Yurtiçi ve Yurtdışı 
Görevlendirme Talep Formu çalışmasına başlanmıştır. 

 
 Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS) kapsamında 2011 senesinde Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi'nin Araştırma Süreçleri ve Tedarik Süreci otomasyona alınmış, süreç kütüphanesi 
ve kurumsal veri yolu altyapısı kurulmuştur. 2012 yılında Mali Yönetim süreçleri 
geliştirilmeye başlanmıştır. Ayrıca BBS'nin kurulmasından sonra yönetilmesi için 
kullanılacak idari yazılım araçları geliştirilmiştir. Üniversite Veri Sözlüğünün hizmete 
sunulması kapsamında veri sözlüğü otomasyonunun oluşturulması için çalışmalara devam 
edilmiştir.  
 

Üniversitemiz bünyesinde uzak sistemler arası video aracılığı ile konferans yapılması 
ihtiyacını karşılamak amacıyla yapılan çalışmalar kapsamında, "openmeetings" açık kaynak 
kodlu webinar sistemi, üniversitemiz kurumsal kimlik çalışmaları ile paralel gidecek şekilde 
değiştirilerek, webinar.metu.edu.tr adresi üzerinden kullanıcılarımızın hizmetine sunulmuştur. 
Uygulama, üniversitemiz merkezi doğrulama sistemi ile uyumlu olarak çalışmakta ve 
kullanıcılar sahip oldukları ODTÜ kullanıcı adı ve şifreleri ile giriş yapabilmektedirler. 
Sistem aynı anda birden fazla video konferans ve görüşmelerini desteklemekte ve ODTÜ 
merkezi doğrulama sisteminde yer almayan dışarıdan gelecek kullanıcılar için ayrı bir davet 
mekanizması içermektedir. Ayrıca kullanıcılar, sistem üzerindeki bütün çalışmaları 
istediklerinde kaydedebilmekte ve kendi ekranlarını diğer kullanıcılar ile 
paylaşabilmektedirler. Uygulama kendi içerisinde ayrıca ocw.metu.edu.tr adresinde yer 
almakta olan Açık Ders Malzemeleri sistemi ile uyumlu hale getirilerek ortak kullanıma 
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sunulmaktadır. 2006 yılından bu yana hizmet vermekte olan İnsan Bilgisayar Etkileşimi 
Laboratuarı (HCI Laboratuarı) donanımları, gelişen teknoloji doğrultusunda daha kaliteli 
hizmet verebilmek için yenilenmiş, altyapısı yeni donanımlar doğrultusunda yeninden 
düzenlenmiştir. HCI Laboratuarı "TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuarlarının Akreditasyonu" standardına uygun olarak, "TS EN ISO/IEC 9241-151 insan 
Sistem Etkileşiminin Ergonomisi-Bölüm 151: Dünya Geneli Arayüzleri Kılavuzu" 
kapsamında ürün belgelendirme çalışmalarının yürütüleceği TSE'nin Türkiye'deki ilk ve tek 
akredite laboratuarı olarak yetkilendirilerek hizmet vermeye başlamıştır.  

 
Verilen danışmanlık hizmeti kapsamında yardım masası uygulaması olan İleti Takip 

sistemi (Open-Source Ticket Request System – OTRS) ile ilgili test ortamında çalışmalar 
devam etmiş, sistem Bilgi İşlem Daire Başkanlığı içinde pilot uygulama olarak hizmete 
alınmıştır. 

2013 yılında birimlerin altyapısı için gerekli iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 
Ayrıca İnternet hatlarında oluşan darboğazı azaltmak için adil kullanım kotası uygulamasına 
geçilmesi planlanmaktadır. Yeni yıl içerisinde kullanıcılarımızın yerleşke dışından yerleşke 
ağına dahil olabilmelerini sağlayan VPN hizmeti sağlama yönünde çalışmalar yapılacaktır. Bu 
çerçevede, teknolojinin gelişmesinden dolayı kullanılmayan modem hatları kapatılacaktır. 
Kablosuz ağ ile ilgili birimlerden gelen talepler, birimler ile koordineli bir şekilde 
değerlendirilecektir. Yerleşke ağ altyapısında kullanılan sunucu altyapısında iyileştirmeler 
yapılacaktır. 

2012 yılında hız verilen sanallaştırma çalışmalarına 2013 yılında da devam edilecektir. 
“vmware” kümesinin yanı sıra bir de “citrix” kümesi kurulacak ve servislerin yedekliliği 
sağlanacaktır. Servis iyileştirmeleri kapsamındaki çalışmalara devam edilecek, “Single point 
of failure” kaynağı olarak tespit edilen disk kutularının anlık yedekliliği konusunda çalışmalar 
yapılacaktır. Başlayacak olan yeni projelere ve devam eden BBS ve METU-SIS projelerine 
sunucu sağlanmaya devam edilecektir. 
 

2013 yılında, ODTÜ web sitesi, BİDB web sitesi, ODTÜ sosyal ağları, merkezi anket 
servisi, blog servisi, Google harita servisi, basın arşivi, MİYS, METUCAM ve web 
kullanıcıları servislerinde çeşit geliştirme ve yenileme çalışmaları yapılması ve Kurumsal 
İletişim Ofisi’ne destek çalışmalarının sürdürülmesi planlanmaktadır. 
 

“Elektronik Doküman Yönetimi ve Arşivleme Sistemi” (EDYS ) kapsamında Yurtiçi 
ve Yurtdışı Görevlendirme Talep Formu çalışmalarının tamamlanarak devreye alınması 
planlanmaktadır. 2013 yılında bilgisayarlara uzaktan yönetim imkânı sunacak olan 
“FatClient” uygulaması ve PC salonları için masaüstü sanallaştırma ortamı sağlayan 
“ThinClient” uygulamasının gerçekleştirilmesi için çalışmalar yapılacaktır. Kullanıcılarımızın 
konforlu bir ortamda en son teknoloji ürünü cihazları kullanarak akademik çalışmalarını 
yürüterek teknoloji danışmanlarından destek alabilecekleri Teknoloji Merkezi tasarımı 
üzerinde çalışmalar devam edecektir.  

 
Kullanıcılarımızın lisanslı yazılımlara daha kolay ulaşmalarını sağlamak için Windows 

tabanlı lisans sunucusunun ikili yapıya kavuşturulması ve asıl servisin yeni bir sanal sunucu 
sistem üzerine taşınması planlanmaktadır. Danışmanlık hizmeti kapsamında Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığı içinde pilot uygulama olarak hizmete alımış olan yardım masası uygulaması olan, 
İleti Takip sistemi (Open-Source Ticket Request System – OTRS) ile ilgili danışmanlık 
sisteminin daha etkin verilebilmesi için organizasyonel çalışmalar devam edecektir 
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HCI Laboratuvarı "TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuarlarının 

Akreditasyonu" standardına uygun olarak, "TS EN ISO/IEC 9241-151 insan Sistem 
Etkileşiminin Ergonomisi-Bölüm 151: Dünya Geneli Arayüzleri Kılavuzu" kapsamında ürün 
belgelendirme çalışmalarının yürütüleceği TSE'nin Türkiye'deki ilk ve tek akredite laboratuarı 
olarak yetkilendirilerek hizmet vermeye devam edecektir. Bu kapsamda arayüzlere 
kullanılabilirlik sertifikası vermesi için Türk Standartları Enstitüsü ile ortak çalışmalar 
yürütülecektir.  
 

Tablo 4: Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar (30 Eylül 2012 İtibariyle) 

Cinsi Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar 8.759 

Dizüstü Bilgisayarlar 1.809 

Tablet Bilgisayarlar 78 

 

Tablo 5: Diğer Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Toplam 

Projeksiyon 813 

Slayt makinesi 41 

Tepegöz 256 

Barkot Okuyucu 12 

Baskı makinesi 26 

Fotokopi makinesi 226 

Faks 94 

Fotoğraf makinesi 255 

Kameralar 867 

Televizyonlar 200 

Tarayıcılar 356 

Müzik Setleri 33 

Mikroskoplar 432 

DVD’ler 38 
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ii. Kütüphane Hizmetleri 

Tablo 6: Sayılarla ODTÜ Kütüphanesi 

 
2009 2010 2011 

Basılı Kitap 406.591 430.247 445.974 

Koleksiyona Eklenen Basılı Kitap 24.551 23.656 16.757 

Satın Alınan Kitap 21.230 19.764 14.189 

Bağış Kitap/Tez 3.321 3.892 2.568 

Elektronik Kitap 76.630 91.596 117.713 

Koleksiyona Eklenen Elektronik Kitap 5.374 14.966 26.117 

Basılı/Elektronik Tez 16.222/5.500 17.260/6.538 10.933/7.317 

Koleksiyona Eklenen Basılı/Elektronik Tez 900 1.038 990 

Ciltli Dergi 173.767 177.144 180.468 

Basılı Dergi Aboneliği 1.249 1.263 1.154 

Bağış/Değişim Dergi 192 139 231 

Elektronik Dergi 56.158 54.681 59.900 

Veritabanı 132 152 150 

Multimedya (DVD, Video Kaset) 498 510 889 

OPAC Erişimi 2.549.972 2.479.923 3.077.672 

Kişisel Bilgisayar 120 122 136 

Veritabanı  Eğitimi (Grup/Kişi) 6/130 5/67 4/120 

Elektronik Tez Kullanımı 44.122 42.338 692.162* 

Kütüphane Tanıtım Turu/Katılımcı Sayısı 52/1.140 42/1.086 36/1.436 

Uzun Süreli Ödünç Verilen Kitap  298.110 303.137 292.641 

Kısa Süreli  Ödünç Verilen Kitap 104.627 124.036 141.139 

K.arası Ödünç Verilen Kitap/Makale 2.394/619 5.800/512 2.352/400 

Fotokopi 3.793.422 4.036.975 3.774.208 

Toplantı Salonlarının Kullanımı (Saat) 550 2.986 1.897 

Oturma Kapasitesi 1.144 1.144 1.188 

Kapı Giriş   1.138.000 1.570.000 1.351.964 

Personel 63 62 67 
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D. İnsan Kaynakları1 

a. Akademik Personel 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 12.4.1999 tarih ve 8079 sayılı yazısı uyarınca, 78 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname çerçevesinde birimlere tahsis edilen kadrolardan boş 
bulunanlar 16.7.1999 tarihi itibariyle; Rektörlük bünyesine çekilmişti. Söz konusu boş 
kadrolar Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 10.03.2009 tarih ve 2168-7508 sayılı yazısı 
uyarınca tekrar birimlere çekilmiş ve atama yapıldıkça kadro kullanım izni alınarak kadroların 
verimli kullanılması sağlanmıştır. 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararname uyarınca önceki 
yıllarda yapılan; 
  

 Kadro ihdası 
 

 Saklı kadroların serbest bırakılması 
 

isteminde bulunulmasına gerek kalmamıştır. 
 

 Serbest ve dolu kadrolarda derece değişikliği; Dolu yardımcı doçent 
kadrolarından 148 adedi için 1. derece, 26 adedi için 2. derece, 32 adedi için 3. derece ve 24 
adedi için 4. derece olmak üzere toplam 230 dolu yardımcı doçent kadrosu için derece 
değişikliği izni alınmıştır.  
 

 Serbest ve boş kadrolarda unvan ve/veya derece değişikliği; 20 boş doçent 
kadrosu için 1. derece, 86 araştırma görevlisi kadrosu için 4. derece ve 7 adet uzman kadrosu 
için 1. derece kadrolar istenmiş, gerekli izinler alınmıştır. Ayrıca 10 adet uzman, 5 adet 
araştırma görevlisi ve 1 adet 7. derece okutman kadroları karşılığında 16 adet 3. derece 
okutman kadrosu ve 1 araştırma görevlisi kadrosu karşılığında 1 eğitim öğretim planlamacısı 
kadrosunun Rektörlük bünyesine tahsis izni alınmıştır. 

 
 Serbest kadrolara açıktan atama izni alınması; İhtiyaç duyulan öğretim üyesi 

kadrolarına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’ndan gerekli izinler alınmış olup, Bütçe 
Kanunu uyarınca profesör, doçent ve yardımcı doçent unvanları dışında kalan 2010 yılında 
emeklilik, ölüm, istifa veya nakil yoluyla ayrılan öğretim elemanı sayısının %50 kadar 
Öğretim Görevlisi, Okutman, Uzman, Eğitim Öğretim Plancısı, Çevirici olmak üzere toplam 
17; Araştırma Görevlisi kadroları için 2010 yılında ayrılan sayısı kadar toplam 180 açıktan 
atama ve naklen atama yapmak üzere atama izni alınmıştır.   

 
 Yabancı uyruklu sözleşmeli öğretim elemanları; Üniversitemizin çeşitli 

birimlerinde çalıştırılmak üzere uzatım veya yeni görevlendirme şeklinde toplam 44 yabancı 
uyruklu öğretim elemanı için izin talebinde bulunulmuş, bunlardan 44’üne izin verilmiş, 43’ü 
2011 yılında görev almış olup, 31.12.2011 tarihi itibari ile görev başında 39 Yabancı uyruklu 
öğretim elemanı bulunmaktadır. 

 
 2010-2011 ders yılında 2 öğretim elemanı, 2547 sayılı Kanunun 40/b maddesine göre 

diğer üniversitelerde tam zamanlı olarak görevlendirilmiştir. 
 

 

 

                                                 
1 Tablolar, tamamlanmış yıl olması nedeniyle 2011 yılı verileri esas alınarak hazırlanmıştır. 
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Tablo 7: Akademik Kadro ve Mevcutlara İlişkin Bilgiler  

Kadro Ünvan Toplam 
Kadro 

Saklı 
Kadro 

Serbest 
Kadro 

Dolu 
Kadro 

Doluluk 
Oranı % 

Profesör 489        489      386      79      

Doçent 287        287      138      48      

Y.Doçent 339      22      317      263      83      

Öğrt. Gör. 324        324      214      66      

Okutman 149        149      130      87      

Araş. Gör. 1.276      176      1.100      754      69      

Uzman  137        137      83      61      

Eğitim Öğretim Pl. 2        2      2      100      

Çevirici 2        2      2      100      

Toplam 3.005      198      2.807      1.972      70      

 
 

Tablo 8:  Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanı Sayısı 

Birim Profesör Doçent Yrd.Doç. Diğer Toplam 

Fen Ed. Fak. 6(7) 4(3) 6(7) 0 (0) 16(17) 

Mimarlık Fak.  1(0) 1(2) 1(1) 3(3) 

Müh. Fak. 1(1) 1(1) 0 (0)  2(2) 

İkt.İd.Bil.Fak.   1(1)  1(1) 

Eğitim Fak. 1(2)  1(1) 1(1) 3(4) 

Uyg.Mat.Enst. 1(2)    1(2) 

Sosyal Bil.Enst.  1(1) 3(3) 0(1) 4(5) 

Enf. Enst.   1(1)  1(1) 

YDYO    11(10) 11(10) 

Rektörlük    1(1) 1(1) 

Toplam 9(12) 7(5) 13(15) 14(14) 43(46) 

(*)Parantez dışındaki rakamlar 2011 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. 

Parantez içindeki rakamlar ise 2010 yılı içinde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı sayılarıdır. 

 

b. İdari Personel 

Üniversitemizde Özel Bütçe kapsamında 1.363 dolu  895 boş ve Döner Sermaye’ye 
ait 3 dolu 11 boş kadro olmak üzere toplam 2.272 memur kadrosu mevcuttur. 

2011 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu uyarınca 2010 yılında emeklilik, ölüm, 
istifa ve nakil sonucu ayrılan personel sayısının %50’i olan 34 adet kadro ile 35 adet ek 
kontenjan olmak üzere toplam 69 adet kadroya açıktan atama ve naklen atamalarda 
kullanılmak üzere izin verilmiştir. 
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2011 KPSS sonuçlarına göre 13 adet Memur, 1 adet Tekniker, 2 adet Çocuk Gelişimcisi 
ve 1 adet Çocuk Eğitimcisi ataması yapılmıştır.  

Ayrıca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 92 ve 97. maddeleri uyarınca 1 adet 
Memur, 2010 yılında yapılan Mali Hizmetler Uzman Yardımcılığı Özel Yarışma Sınavı 
sonucunda 2 adet Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı göreve başlamıştır. 

Üniversitemize 2011  yılında 3269 sayılı Uzman Erbaş Kanununa tabi uzman erbaş 
olarak en az iki yıl süreyle çalışmış olmak şartıyla, sağlık niteliklerini kaybetmeleri veya 45 
yaşına girmiş olmaları sebebiyle görev süreleri sona erenler ile kendi istekleri ile 
sözleşmelerini feshetmiş olanlardan Üniversitemize başvuru yapanlar arasından yapılan 
mülakatla, 5 adet Bekçi, 11 adet Memur, 1 adet Sağlık Memuru, 2 adet Şoför ve 10 adet 
Teknisyen olmak üzere toplam 29 adet personel göreve başlatılmıştır. 

2011 yılında 5 adet Bilgisayar İşletmeni, 2 adet Hemşire, 1 adet Mali Hizmetler 
Uzmanı, 7 adet Memur, 1 adet Programcı, 1 adet Şef ve 2 adet Teknisyen naklen gelerek 
göreve başlamıştır.  

4046 sayılı Özelleştirme Yasasının 22. maddesi doğrultusunda özelleştirme kanalıyla 2 
adet Mühendis Özelleştirme, 1 adet Bilgisayar İşletmeni olmak üzere toplam 3 adet personel 
2011 yılı içerisinde görevine başlamıştır. 

Üniversitemizde 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca mevcut 
olan 68 adet sözleşmeli personel pozisyon vizesi 2011 yılı Merkezi Yönetim Bütçe 
Kanununun 23. maddesi uyarınca 2011 yılı için de geçerli kabul edilmiştir ve bu 
pozisyonlarda halen 61 kişi çalışmakta iken, 04/06/2011 tarih ve 27954 (Mükerrer) sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren, 632 sayılı “Devlet Memurları Kanununun 4. 
Maddesinin B Fıkrası ile 4924 Sayılı Kanun uyarınca Sözleşmeli Personel Pozisyonlarında 
çalışanların Memur Kadrolarına Atanması amacıyla Devlet Memurları Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun Hükmünde Kararname” uyarınca dilekçe verenlerden 47 kişi 657 
Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi Memur unvanlarına atanmıştır. 

Üniversitemizde Devlet Planlama Teşkilatının Teknolojik Araştırma Sektöründe yer 
alan on adet “İleri Araştırma Projesinde”, giderleri proje gelirlerinden karşılanmak ve 657 
sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi uyarınca çalıştırılmak üzere 79 adet 
sözleşmeli personel pozisyonu  vize edilmiş ve 18 adedi kullanılmıştır. 

Maliye Bakanlığınca Üniversitemiz Deniz Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü bilim 
gemilerinde görev yapmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B Maddesi 
uyarınca 21 adet sözleşmeli personel pozisyonu vize edilmiş ve 2011 yılında 8 adeti 
kullanılmış olup, 04/06/2011 tarih ve 27954 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren, 632 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanununa tabi 1 kişi Usta Gemici, 1 kişi Yağci ve 3 kişi Gemici unvanlarına atanmıştır.   

Üniversitemizde 4857 sayılı İş Kanununa tabi 256 adet sürekli işçi, 12 adet gemici işçi 
olmak üzere toplam 268 kişi çalışmaktadır. Bunun yanı sıra Üniversitemizde ücretleri Döner 
Sermaye gelirlerinden karşılanmak üzere 19 adet sürekli işçi çalışmaktadır.  
 
 Bu faaliyet döneminde 43 adet devlet memuru personel görevden ayrılmıştır. İdari 
kadrolarda görev yapan personele ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 
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Tablo 9: İdari Personel Sayıları   

Hizmet Sınıfı Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri 688 377 1.065 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 69 55 124 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 404 134 538 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı 9 4 13 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 4 5 9 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 189 320 509 

Sürekli İşçi 256 106 362 

Geçici İşçi 51 - 51 

Toplam 1.670 1.001 2.671 
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II- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
A- Temel Politika ve Öncelikler 
 

 Üniversitemizin temel politika ve stratejileri, 28 Haziran 2011 tarihli Senato - 
Üniversite Yönetim Kurulu Ortak Toplantısı’nda kabul edilerek, uygulamaya konulmasına 
karar verilen 2011-2016 Stratejik Planı’nda açıklanmaktadır. 
 

 Üniversitemiz, Stratejik Planına uygun olarak, lisansüstü eğitim ile araştırma - 
geliştirme alanlarında büyüme stratejisini başarıyla sürdürmektedir. Araştırma-ağırlıklı 
üniversite olma vizyonumuzdan kaynaklanan bu strateji, ülkemizin öncelikli gereksinimlerine 
cevap verirken, Üniversitemize bu alanda rekabet avantajı sağlayan kaynaklarını da kullanıma 
sokmuştur. Ülkemizde yüksek lisans ve doktora programlarına talebin büyümesi, ulusal-
uluslararası araştırma fonlarındaki artış ve sanayinin kuvvetlenen işbirliği talebi bu stratejik 
yönelimi desteklemiştir. Bu süreçte, lisansüstü eğitim ve araştırma başarısına temel oluşturan 
nitelikli akademik ve idari kadromuzun, iyi yetişmiş lisans mezunlarımızın ve araştırma 
altyapımızın daha da geliştirilmesi amaçlanmıştır.  
 
 Üniversitemizin araştırma ve geliştirme alanında artan performansı, uluslararası yayın 
sayılarına, bilimsel ve uygulamalı araştırma proje portföyüne ve sanayi işbirliği istatistiklerine 
yansımaktadır. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayıları sürekli artış içindedir. Araştırma 
fonlarından karşılanan harcamalar, Üniversitemizin personel ödemeleri dahil toplam yıllık 
harcamalarının 1/3’ü düzeyine ulaşmaktadır. Bilimsel araştırma ve geliştirme kapasitemiz ve 
verdiğimiz hizmetler, yeni kurulan mükemmeliyet merkezlerinin işlevsellik kazanmasıyla 
daha da artacaktır. 
 
 Lisansüstü programlarımızın ve mezunlarımızın sayısındaki artış sürmektedir. 
Üniversitemizin başarısı, sadece lisansüstü eğitim ve araştırma alanında değil, lisans 
eğitimindeki öncü konumundan da kaynaklanmaktadır. Bu nedenle, lisansüstü eğitim ve 
araştırma alanlarında büyüme stratejisini sürdürürken, lisans eğitimindeki önder 
konumumuzun güvence altına alınması son derece önemlidir. Son dönemde kapsamlı şekilde 
yürütülen eğitim laboratuvarlarını yenileme kampanyası başta olmak üzere, lisans eğitiminin 
desteklenmesi ve sürekli olarak iyileştirilmesi önemli bir kurumsal öncelik olmuştur. Bu 
öncelik önümüzdeki dönemde de devam edecektir. 
 
 Uluslararasılaşmak Üniversitemizin öncelikli hedeflerinden biri olup, eğitim ve 
araştırma alanındaki başarı çizgisiyle birlikte uluslararası tanınırlığı da artmaktadır. Son bir 
yıl içinde ilan edilen Times Higher Education, Webometrics, Leiden, QS, URAP gibi farklı 
sıralamalara da yansıdığı gibi, ODTÜ dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında yer 
almaktadır.  
 
 Önümüzdeki dönemde, yükseköğretim ve araştırma sektörlerindeki küreselleşmenin 
artması beklenmelidir. Uluslararası rekabet ve işbirlikleri tüm üniversitelerimizi daha fazla 
etkileyecektir. Son dönemde, Türkiye’de hızla artan üniversite sayıları ve lisans eğitiminde 
arz-talep dengesinin değişmesi sonucunda, rekabet koşulları değişecek ve kalite hakkındaki 
duyarlılıklar artacaktır. “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016”, öngörülen bu ortamda 
Üniversitemizin başarısını artırmaya yönelik Stratejik Programlardan oluşmaktadır. “Eğitim”, 
“Araştırma”, “Toplumsal Hizmet”, “Kurum Geliştirme”, “İnsangücü”, “Teknokent” ve 
“Kuzey Kıbrıs Kampusu” başlıklarını taşıyan Stratejik Programlardan son ikisi, 
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Üniversitemizin çok özel iki girişiminin katkısını artırmayı amaçlamaktadır.  İlk beş Stratejik 
Program ise, özünde, lisans programlarımızın ve kalite güvence sistemlerimizin 
desteklenmesini; lisansüstü programlarımızda planlı gelişmeyi; bilimsel araştırma rekabet 
gücümüzün ve etkimizin artırılmasını; lisansüstü eğitim ile Ar-Ge faaliyetlerimizin 
bütünleştirilmesini; fikri mülkiyet haklarımızın korunmasını ve ekonomik değere 
dönüştürülmesini; insan kaynağımızın zenginleştirilmesini; toplumsal hizmet 
programlarımızda kurumsallaşmayı; iletişim ve yönetim altyapımızın iyileştirilmesini 
kapsamaktadır. “Kurum Geliştirme” başlığı altında, mevcut fiziksel altyapının ve örgütsel 
kapasitenin geliştirilmesinin yanısıra bir dizi yeni idari birimin yaratılması hedeflenmektedir.  
 
B-Amaç ve Hedefler 
 

1. Misyon ve Vizyon 
 

Stratejik planlama çalışmalarında çıkış noktası olarak alınan “ODTÜ misyonu” 
aşağıdaki şekilde tanımlanmaktadır: 

“Orta Doğu Teknik Üniversitesi, öğretim, araştırma ve toplum 
hizmetleri etkinliklerini evrensel standartlarda yürüterek, 
toplumumuzun ve insanlığın sosyal, kültürel, ekonomik, bilimsel ve 
teknolojik gelişimi için bilgiye ulaşmayı, üretmeyi, bilgiyi 
uygulamayı, yaymayı ve bu bilgilerle donatılmış bireyler yetiştirmeyi 
amaç edinmiştir.” 

 2005-2010 Stratejik Planı’nda yer alan vizyon boyutları (uluslar arası düzeyde tanınan, 
araştırma-ağırlıklı, geleceğin liderlerini yetiştiren, disiplinlerarası sinerji yaratan, yenilikçi, 
yaratıcı, toplumsal gelişme sürecinde liderlik rolü üstlenen ve çalışanlarının memnuniyetini 
sağlayan) esas alınarak hazırlanan “ODTÜ Stratejik Planı 2011 – 2016”  aşağıda belirtilen 7 
Stratejik Programı kapsamaktadır:  
 

STRATEJİK PROGRAM 1: EĞİTİM 

STRATEJİK PROGRAM 2: ARAŞTIRMA  

STRATEJİK PROGRAM 3: TOPLUMSAL HİZMET 

STRATEJİK PROGRAM 4: KURUM GELİŞTİRME  

STRATEJİK PROGRAM 5: İNSANGÜCÜ 

STRATEJİK PROGRAM 6: ODTÜ TEKNOKENT 

STRATEJİK PROGRAM 7: ODTÜ KUZEY KIBRIS KAMPUSU  
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2. İdarenin Amaç ve Hedefleri  

Üniversitemizin amaçları “ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016” da yer almaktadır. 
 
ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da aşağıdaki kırılım kullanılmıştır: 

 
             Stratejik Program > 
                        Alt-Stratejik Program > 

        Amaç > 
           Alt-Amaç > 

               Strateji > 
           Alt-Strateji > 
 

3. Stratejik Amaçlara İlişkin Bilgiler  
 

 ODTÜ Stratejik Planı 2011-2016’da yer alan ilk 6 stratejik program, alt-programlar ve 
amaçlar aşağıda sunulmaktadır.  
 

 
STRATEJİK PROGRAM 1 

EĞİTİM  
 
 
ALT PROGRAM 1.1  LİSANS PROGRAMLARINA KABUL EDİLEN 

ÖĞRENCİLERİN NİTELİKLERİNİN SÜREKLİ OLARAK 
ARTIRILMASI 

 
AMAÇ 1 Üniversitemizi gittikçe daha yüksek birikim ve beceri düzeyine sahip (mevcut 

sistemde YGS/LYS sıralamasında üst yüzdelik dilimden gelen) öğrencilerin 
tercih etmesinin sağlanması 

 
AMAÇ 2  ODTÜ lisans programlarının uluslararası öğrenciler tarafından öncelikli olarak 

tercih edilmesinin sağlanması 
 
ALT PROGRAM 1.2  EĞİTİM PROGRAMLARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 
 

AMAÇ 1   Ders programlarının gözden geçirilerek, kredi yükü ve dağılımı dengeli, çok 
seçenekli ve birbirini bütünleyici derslerden oluşan eğitim programlarının 
geliştirilmesi  

 
AMAÇ 2 Yandal ve çift anadal programlarının esnekliklerinin ve etkinliklerinin 

artırılması  
 

AMAÇ 3 Önkoşul, seçmeli ve bölümdışı-zorunlu-çok gruplu derslere ilişkin var olan 
sorunların giderilmesi  

AMAÇ 4 Öğrencilerin, eğitim ve öğretim sürecine daha etkin katılımının sağlanarak, ilgi 
ve motivasyonlarının artırılması 
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AMAÇ 5 Her lisans programı için bilimsel, toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne 
alınarak Program Eğitim Amaçlarının Bölüm/Birim misyonu içinde 
tanımlanması, gözden geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi 
ve iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 6  Her lisans programı için Program Çıktıları'nın (öğrencilerin mezun 

olduklarında neleri bilmeleri ve yapabilmelerinin beklendiği) bilimsel, 
toplumsal ve mesleki ihtiyaçlar göz önüne alınarak tanımlanması, gözden 
geçirilmesi, paylaşılması, ölçülmesi, değerlendirilmesi ve iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 7  Lisans programları için üniversite genelinde bazı ortak "program çıktıları"nın 

kullanılması  
 

AMAÇ 8 Açılan derslere ilişkin hazırlık ve planlama sürecinin daha verimli hale 
getirilmesi 

 
AMAÇ 9 Programların/alanların gözden geçirilip gerekirse dünyadaki yeni gelişmelere 

uygun hale getirilmesi  
 
ALT PROGRAM 1.3 İNGİLİZCE DİL YETERLİK DÜZEYİNİN ARTIRILMASI 
 

AMAÇ 1 İngilizcenin eğitim-öğretim sürecindeki önemi hakkında Üniversite genelinde 
öğrencilerin farkındalığının artırılması  

 
AMAÇ 2  Öğrencilerin İngilizce gelişimini sağlayacak öğrenme ortamlarının 

oluşturulması 
 

AMAÇ 3 Öğretim elemanlarına İngilizce dilinde eğitim konusunda destek sağlanması 
 
ALT PROGRAM 1.4 EĞİTİMDE KALİTE GÜVENCESİNİN 

KURUMSALLAŞTIRILMASI  
 

AMAÇ 1 Lisans programlarının dış değerlendirmeye tabi tutulması  
 

AMAÇ 2 Öğretim performansında sürekli iyileşmeyi sağlayacak performans ölçme ve 
değerlendirme sisteminin oluşturulması  

 
AMAÇ 3 Öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin sürekli izlenmesi ve bölüm bazında 

değerlendirmeler yapılması 
 
ALT PROGRAM 1.5 EĞİTİM PROGRAMLARININ DESTEK ALTYAPISININ VE 

EĞİTİM İLE İLGİLİ HİZMETLERİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

AMAÇ 1 Dersliklerin kullanım yoğunluğunun iyileştirilmesi  
 

AMAÇ 2  Genel kullanıma açık bilgisayar laboratuvarlarının daha verimli kullanılması 
 
AMAÇ 3 Öğrenciler için çalışma mekanlarının oluşturulması/düzenlenmesi 
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AMAÇ 4 Eğitim Laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım-onarım çalışmalarına devam 
edilmesi 

 
AMAÇ 5  Öğrenci İşleri Bilgi Sisteminin (ÖİBS) iyileştirilmesi ve geliştirilmesi  

 
AMAÇ 6 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının (ÖİBD) ve hizmetlerinin geliştirilmesi  

 
AMAÇ 7 Kütüphane hizmet ve imkanlarının geliştirilmesi  
 

ALT PROGRAM 1.6 ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMINDA 
YENİLİKÇİLİĞİN DESTEKLENMESİ 

 
AMAÇ 1 Öğretim teknolojisi olanakları hakkında farkındalığın ve kullanım yeterliğinin 

artırılması  
 

AMAÇ 2 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve öğretim elemanlarının 
desteklenmesi 

 
AMAÇ 3 Öğretim materyali üretim ve paylaşımının yaygınlaştırılması 

 
AMAÇ 4 Öğretim teknolojilerinin kullanımında yenilikçiliğin desteklenmesi amacıyla 

yeni bir yapılanma ve mekanizmalar oluşturulması 
 

AMAÇ 5 Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 
materyali geliştirilmesi   

 
ALT PROGRAM 1.7 LİSANSÜSTÜ EĞİTİMİN GELİŞTİRİLMESİ 
 

AMAÇ 1 Lisansüstü programlara nitelikli öğrencilerin başvurusunun özendirilmesi 
 

AMAÇ 2 Nitelikli yabancı öğrencilerin programlara başvurmasının sağlanması 
 

AMAÇ 3 Lisansüstü Programlara kayıtlı öğrencilerin daha etkin bilgilendirilmesi ve 
desteklenmesi 

 
AMAÇ 4 Lisansüstü eğitimle ilgili süreçlerin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 5 Tez çalışmalarının ekonomik ve toplumsal faydaya dönüştürülmesi  

 
AMAÇ 6 Lisansüstü programların çeşitliliğinin artırılması 

 
AMAÇ 7 Lisansüstü eğitimde kalite güvence sistemlerinin geliştirilmesi  

    
ALT PROGRAM 1.8 YAŞAM BOYU EĞİTİM HİZMETLERİNİN 

YAYGINLAŞTIRILMASI  
 

AMAÇ 1 Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) faaliyet alanının ODTÜ’nün tüm birikimine 
yansıtacak şekilde genişletilmesi 

AMAÇ 2 SEM etkinliklerine yönelik kalite güvence sisteminin geliştirilmesi 
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AMAÇ 3 SEM’in, ODTÜ çalışanlarının eğitim gereksinimlerinin karşılanmasında PDB 
ile birlikte daha etkili olarak çalışmasının sağlanması  

 
AMAÇ 4 SEM’in fiziksel ve işgücü olanaklarının, görevinin gerektirdiği düzeye 

kavuşturulması 
 
ALT PROGRAM 1.9 UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMLARININ GELİŞTİRİLMESİ 
 

AMAÇ 1 Üniversitemizin uzaktan eğitim stratejisinin ve altyapısının geliştirilmesi  
 

AMAÇ 2 Sanayi ve toplumun ihtiyaçları doğrultusunda uzaktan eğitim sertifika 
programlarının geliştirilmesi  

 
AMAÇ 3 Lisans ve lisansüstü uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi için 

değerlendirmeler yapılması 
 
 

STRATEJİK PROGRAM 2 
ARAŞTIRMA 

 
ALT PROGRAM 2.1 ARAŞTIRMA FAALİYETLERİ İÇİN KAYNAK YARATILMASI 

VE ETKİN KULLANILMASI 
 

AMAÇ 1 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması 

 
AMAÇ 3 Fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının sağlanması 

 
ALT PROGRAM 2.2 ARAŞTIRMA ÇIKTILARININ ETKİSİNİN ARTIRILMASI 
 

AMAÇ 1  Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak disipliner 
disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin yürütülmesi  

 
AMAÇ 2 Araştırmacı motivasyonunun artırılması 

 
AMAÇ 3 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 
  

 
ALT PROGRAM 2.3 ARAŞTIRMA PERFORMANSINDA SÜREKLİ İYİLEŞMEYİ 

SAĞLAYACAK BİR ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 
SİSTEMİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 
AMAÇ 1  Araştırma potansiyelinin ve kalitesinin artırılmasına yönelik stratejik program 

etkinliklerinin değerlendirilmesini sağlayacak dinamik ölçütlerin belirlenmesi  
 
 

 



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
24 

 
STRATEJİK PROGRAM 3 

TOPLUMSAL HİZMET 
 
ALT PROGRAM 3.1   TOPLUMUN ÖNCELİKLİ SORUNLARININ ÇÖZÜMÜNE 

YÖNELİK KONULARDA EĞİTİM, ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA FAALİYETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ 

 
AMAÇ 1  Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 

geliştirilmesi 
   

AMAÇ 2  Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 
şekilde düzenlenmesi 

 
ALT PROGRAM 3.2   ODTÜ’DEKİ YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ İÇİN YENİ 

YARATICI UYGULAMALARIN TOPLUMSAL HİZMET 
PROJESİ OLARAK GELİŞTİRİLMESİ VE DENEYİMLERİN 
PAYLAŞILMASI 

 

AMAÇ 1  ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu, Teknokent, ÖYP, Merkezi Laboratuvar, Bilim 
ve Teknoloji Müzesi vb. uygulamaların toplumsal hizmet projesi olarak 
sürdürülmesi 

 

AMAÇ 2  Türkiye’deki yükseköğretim sektörü için örnek niteliğinde olacak yeni 
modeller/uygulamalar geliştirilmesi  

 
AMAÇ 3   ODTÜ’nün web sayfasında toplumun üniversiteden beklentilerini ve toplumsal 

gelişmeye ilişkin görüşlerini paylaşabileceği bir “Bilgi Paylaşım Platformu” 
oluşturulması 

 
ALT PROGRAM 3.3 BİLİM VE TEKNOLOJİ İLE İLGİLİ KONULARIN TOPLUMA 

İLETİLMESİ İÇİN MEKANİZMA VE FAALİYETLERİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

 
AMAÇ 1 Topluma erişim faaliyetlerinin etkinleştirilmesi 

 
AMAÇ 2  ODTÜ kampusunun ve kampustaki etkinliklerin topluma daha fazla açılması 
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      STRATEJİK PROGRAM 4 
     KURUM GELİŞTİRME 

 
ALT PROGRAM 4.1   ÜNİVERSİTEDEKİ KURUMSAL YÖNETİM SÜREÇLERİNİN 

İYİLEŞTİRİLMESİ 
 

AMAÇ 1  Üniversite içinde bilgi paylaşımının ve katılımcılığın artırılması 
 

AMAÇ 2 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 
  
AMAÇ 3 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 4 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 
 

AMAÇ 5 Gerek duyulan uzmanlaşmış hizmetleri sağlamak üzere yeni birimler 
oluşturulması, mevcut program ve birimlerin yeniden yapılandırılması 

 
AMAÇ 6  “İdari Personel Destekleme Birimi”nin eşgüdümünde idari birimlerin   daha 

etkili çalışmasının sağlanması  
 

AMAÇ 7 Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 
kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

 
 
ALT PROGRAM 4.2   KURUMSAL ALTYAPININ VE MEKANLARIN 

GELİŞTİRİLMESİ 
 

AMAÇ 1 Kütüphane altyapısı ve hizmetlerinin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2   BİDB olanaklarının ve hizmetlerinin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 3 Kampus içindeki destek hizmetlerinin ve mekanların değişen ve gelişen 
gereksinimlere uygun olarak genişletilmesi ve geliştirilmesi 

 
AMAÇ 4 Yerleşke fiziksel altyapı ve üstyapı yeterliliğinin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 5 Üniversitemizin sahip olduğu sanat koleksiyonunun koruma altına alınması ve 

sergileme olanaklarının geliştirilmesi 
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STRATEJİK PROGRAM 5 

     İNSANGÜCÜ 

 
ALT PROGRAM 5.1 ODTÜ ÖĞRENCİLERİNİN AKADEMİK BAŞARISI, SOSYAL 

VE KİŞİSEL GELİŞİMİ İÇİN SAĞLANAN OLANAKLARIN 
GELİŞTİRİLMESİ 

 
AMAÇ 1 ODTÜ’yü kazanan öğrencilerin yerleşkedeki ilk yılda Üniversite ortamına 

uyumlarının sağlanması amacıyla verilen desteklerin geliştirilmesi 
 

AMAÇ 2 ODTÜ öğrencilerinin akademik başarılarını desteklemek amacıyla sağlanan 
hizmetlerin iyileştirilmesi 

 
AMAÇ 3 Öğrencilere sağlanan PDR hizmetlerinin geliştirilmesi 

 
AMAÇ 4 Öğrencilerin kişisel gelişimlerinin kurumsal olarak desteklenmesi 

 
AMAÇ 5 Öğrencilerin mesleki yetkinliklerini artıran ve uygulamaya yönelik ek 

desteklerin artırılması 
 

AMAÇ 6 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi  
 

AMAÇ 7 Gereksinimi olan öğrencilerimize sağlanan maddi desteğin artırılması  
 

AMAÇ 8 Öğrencilerimizin mezuniyet sonrası istihdam olanaklarını artırmaya yönelik 
hizmetlerin geliştirilmesi  

 
AMAÇ 9 Türkiye’de üniversite eğitimi almak isteyen engelli öğrencilerin ilk tercihi 

olmak için engelli öğrencilerimize dezavantaj yaratan koşulların en aza 
indirilmesi 

 
AMAÇ 10 Uluslararası öğrencilerimize sunulan olanakların geliştirilmesi  

 
ALT PROGRAM 5.2 ODTÜ AKADEMİK VE İDARİ İNSAN GÜCÜNÜN 

GELİŞİMİNİN DESTEKLENMESİ 
 

AMAÇ 1 Nitelikli insangücünün ODTÜ akademik ve idari kadrolarına kazanılması 
 

AMAÇ 2 ODTÜ çalışanlarının gelirlerinin ve özlük haklarının iyileştirilmesi 
AMAÇ 3 ODTÜ tarafından çalışanlarına sağlanan hizmetlerin ve çalışma ortamının 

iyileştirilmesi 
 

AMAÇ 4 ODTÜ çalışanlarının mesleki ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi 
 
AMAÇ 5 ODTÜ çalışanlarının iş tatmininin ve kuruma bağlılığının artırılması  
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ALT PROGRAM 5.3 ODTÜ ÖĞRENCİLERİ VE ÇALIŞANLARININ İLETİŞİM VE 
ETKİLEŞİMLERİNİN ARTIRILMASI  

 
ALT PROGRAM 5.4 MEZUNLAR İLE İLETİŞİM VE İŞBİRLİĞİNİN 

ARTIRILMASI    
          

 
STRATEJİK PROGRAM 6 

ODTÜ TEKNOKENT 
 

AMAÇ 1 Bilginin ekonomik faydaya dönüşmesi ve üniversite-sanayi işbirliği 
kapsamında ODTÜ Teknokent ve olanaklarının etkin kullanılması 

 
AMAÇ 2 ODTÜ Teknokent’in uluslararasılaşmasının desteklenmesi 

 
AMAÇ 3 ODTÜ, ODTÜ Teknokent ve üniversite-sanayi işbirliğinin toplum ve ülkeye 

katkısının artırılması ve yaygınlaştırılması 
 

  



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
28 

C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 
 

1. İdarenin Performans Hedef ve Göstergeleri  

 
STRATEJİK AMAÇ 1:  EĞİTİM 

Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim kalite 

güvencesi kurumsallaşmış, öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş; 

lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri gerçekleştirmek. 

 

STRATEJİK HEDEF 1. Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların 

artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1. Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin 

artırılması 

  Performans göstergesi:  

� Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı (Hazırlığı geçme 

oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında) 

Faaliyet 1: 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık 

Sınıfı (Temel İngilizce Bölümü)  Ek Programı 

 
Performans Hedefi 1.2. Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik 

desteklerin artırılması 

  Performans göstergesi:  

� ÖGEB seminer/eğitim sayısı 

� ÖGEB etkinlikleri katılımcı sayısı 

Faaliyet 1: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 1.3. Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 

  Performans göstergesi:  

� Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 

Faaliyet 1: Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve 

artırılarak sürdürülmesi 
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Performans Hedefi 2.1: Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi  

Performans göstergesi:  

� Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

� Lisans mezunlarının ortalama mezuniyet süresi 

� Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması 

� Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Lisans eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 3.1: Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 

sürdürülmesi 

Performans göstergesi:  

� Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı 

� Lisansüstü mezun sayısı 

� Doktora ortalama mezuniyet süresi 

Faaliyet 1: Lisansüstü eğitim faaliyetleri 

 

STRATEJİK HEDEF 4: Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

 

Performans Hedefi 4.1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak 

programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisans 

programlarındaki toplam öğrenci sayısı 

� Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen lisansüstü 

programlardaki toplam öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü 

programları yürütülmesi 
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Performans Hedefi 4.2: Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Performans göstergesi:  

� Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı 

� Uluslararası öğrenci sayısı 

Faaliyet 1: Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin geliştirilmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 5: Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili 

hizmetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 5.1: Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim 

mekanlarının oluşturulması 

Performans göstergesi:  

� Yaratılan ek derslik kapasitesi   

� Yenilenen mevcut derslik kapasitesi 

� Tadilatı yapılan laboratuvar sayısı 

� Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları sayısı 

� Yenilenen öğrenci çalışma mekanı sayısı 

Faaliyet 1: Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi 

Faaliyet 2: Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme Programının 

yürütülmesi 

Faaliyet 3: Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 6: Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması 

 

Performans Hedefi 6.1: Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın 

kullanımı 

Performans göstergesi:  

� Öğretim Yönetim Sistemi (Ing. Learning Management System) destekli 

ders sayısı 

� Akıllı Sınıf ve Webinar (OpenMeetings) Destekli Seminer Saati 

Faaliyet 1: Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 
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STRATEJİK AMAÇ 2:  ARAŞTIRMA 

Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin 

ARGE faaliyetleri yürütmek. 

 

STRATEJİK HEDEF 1: Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar 

sağlayacak disipliner- disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin 

yürütülmesi  

 

Performans Hedefi 1.1: Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 

  Performans göstergesi:  

� Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen devam eden proje sayısı 

� Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen devam eden projelerin bütçesi 

Faaliyet 1: Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi 

 

STRATEJİK HEDEF 2: Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması 

 

Performans Hedefi 2.1 Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha 

etkin düzeye getirilmesi 

Performans göstergesi:  

� MİGEP'e katılan araştırmacı sayısı 

 Faaliyet 1: Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler 

için İşbirliği Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 

Performans göstergesi:  

• Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin toplamı 

• Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen yayın sayısı 

• Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı 

• Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı 

Faaliyet 1: Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 
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Performans Hedefi 2.3: Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının 

artırılması 

Performans göstergesi:  

• Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın sayısı 

• Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta bölüm sayısı 

• Ulusal yayın sayısı 

• Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 

Faaliyet 1: Araştırma - Geliştirme Destek Programı 

 

STRATEJİK HEDEF 3: Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin 

kullanılması 

 

Performans Hedefi 3.1: Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin 

kullanımının sağlanması 

Performans göstergesi:  

� Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin kullanımına sunulan 

mekan kapasitesi  

� Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi örnek sayısı 

� Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı örnek sayısı 

Faaliyet 1: Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet 

binaları, Araştırma Parkı vb.) 

Faaliyet 2: Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 3.2: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı 

� Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten yararlanan 

araştırmacı sayısı 

� Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin sayısı 

� Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin toplam bütçesi 

� BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı 

� BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı 

� Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı 
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� TÜBİTAK destekli proje sayısı 

� TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama 

� SAN-TEZ proje sayısı 

� SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama 

� Toplam ulusal destekli proje sayısı 

� Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama 

� Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin sayısı 

� Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama 

 

Faaliyet 1: Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği 

verilmesi 

Faaliyet 2: BAP -1 Programının yürütülmesi 

Faaliyet 3: Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 

Faaliyet 4: Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri 

hariç) 

Faaliyet 5: Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 3.3: İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) araştırmacı 

sayısı  

� YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci sayısı 

� Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan toplam öğrenci 

sayısı 

Faaliyet 1: Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) 

yürütülmesi 

Faaliyet 2: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 

 

STRATEJİK AMAÇ 3:  TOPLUMSAL HİZMET 

Yeni ve yaratıcı uygulamalar geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne 

katkı sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve deneyimleri paylaşmak 
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STRATEJİK HEDEF 1: Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik 

konularda eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması 

için açık ders materyali geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasında açılan ders sayısı  

� ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi sayısı 

Faaliyet 1: ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 

http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması 

 
Performans Hedefi 1.2: Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu 

geliştirecek şekilde düzenlenmesi 

Performans göstergesi:  

� ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısı   

 Faaliyet 1: ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 
 
 

Performans Hedefi 1.3: Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama 

faaliyetlerinin geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu 

 Faaliyet 1: Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 
 

 
STRATEJİK HEDEF 2: Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için 

mekanizma ve faaliyetlerin geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 

Performans göstergesi:  

� Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi ziyaretçi sayısı 

(yıllık toplam)  

Faaliyet 1: Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 
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STRATEJİK AMAÇ 4:  KURUMSAL GELİŞİM 

Kurumsal yönetim süreçlerini iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve 

gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve geliştirmek. 

 

 STRATEJİK HEDEF 1: Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 

geliştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan alt proje sayısı 

� Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek binası kapsamında inşa edilen mekan 

metrekaresi 

� Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen yapım-

onarım sayısı 

� Yenilenen çatı alanı 

� Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/ inşa edilen mekan sayısı 

Faaliyet 1: Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 

Faaliyet 2: Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek Bina Yapımı 

Faaliyet 3: Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 

Faaliyet 4: Çatı Yenilemeleri 

Faaliyet 5: Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 

 
STRATEJİK HEDEF 2: Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi 1.1: Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, 

üniversitenin kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması 

Performans göstergesi:  

� BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış süreç sayısı 

Faaliyet 1: Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak 

sürdürülmesi 

 

Performans Hedefi 1.2: Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin 

geliştirilmesi 
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Performans göstergesi:  

� Katılınan/düzenlenen Tanıtım Fuarı sayısı 

� Yenilenen web sayfası sayısı 

� Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) 

Faaliyet 1: Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 

 

Performans Hedefi 1.3: Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin 

iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı verilen rapor/proje 

sayısı 

Faaliyet 1: Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

 
Performans Hedefi 1.4: İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 

Performans göstergesi:  

� Kurumsal Tarih Ofisi 

� Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi 

Faaliyet 1: Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 

Faaliyet 2: Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik 

kazanması 

 
Performans Hedefi 1.5: Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 

Performans göstergesi:  

� Inovasyon/Yenilik Fonu  

Faaliyet 1: İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 

 
STRATEJİK AMAÇ 5:  İNSAN GÜCÜ 

ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan 

olanakları geliştirmek ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek. 

  

STRATEJİK HEDEF 1: Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi 

için sağlanan olanakların geliştirilmesi 
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Performans Hedefi 1.1: Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım 

olanaklarının iyileştirilmesi 

Performans göstergesi:  

� Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı 

� Öğrencilere verilen yıllık öğün sayısı 

� Yenilenen lisans yurt sayısı 

� İnşaatına devam edilen lisans yurdu alanı  

� İnşaatına devam edilen lisansüstü yurdu alanı  

Faaliyet 1: Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

Faaliyet 2: Yurt yenileme faaliyeti 

Faaliyet 3: Yeni lisans yurdu yapımı 

Faaliyet 4: Yeni lisansüstü konukevi yapımı 

 
STRATEJİK HEDEF 2: Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin 

desteklenmesi 

 

Performans Hedefi 2.1: Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin 

artırılması 

Performans göstergesi:  

� AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı 

� AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi sayısı 

Faaliyet 1: Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 

 

Performans Hedefi 2.2: İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık 

olarak planlanması ve sürekliliğinin sağlanması 

Performans göstergesi:  

� İdari personele verilen eğitim programı sayısı 

� Eğitime katılan idari personel sayısı 

Faaliyet 1: Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Temel İngilizce Bölümü Öğrencilerinin Başarı Oranı 
(Hazırlığı geçme oranı, Eğitim-Öğretim Yılı Bazında) 

Oran 75 83 85

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 400.000 400.000

0 400.000 400.000Genel Toplam

Performans Hedefi
Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik 
düzeyinin artırılması

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir.

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı 
(Temel İngilizce Bölümü)  Ek Programı

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İdare Adı

Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların
artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Açıklama: 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı Ek programı ile Temel İngilizce Bölümü
öğrencilerinin başarısının artırılması hedeflenmektedir. Hazırlık sınıfını başarıyla tamamlayan öğrencilerin tüm öğrenciler
içindeki oranı gösterge olarak kullanılacaktır.

2. Performans Hedefi Tabloları 
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 ÖGEB seminer/eğitim sayısı Sayı 56 135 160

2 ÖGEB  etkinlikleri katılımcı sayısı Sayı 3.222 3.440 4.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri

Açıklama : 2013 yılı için planlanan etkinlikler: Hazırlık öğrencileri için uyum programı, yeni gelen uluslararası öğrenciler
için uyum programı, İngilizce destek programı, yeni gelen öğrenci oryantasyon programı, lisans öğrencilerine yönelik
seminer ve çalışma grupları, bireysel ve grupla psikolojik danışma, AGEP programı kapsamında yürütülen etkili öğretim,
mentorluk ve akran danışmanlığı programları seminerleri, yurt dışından gelen uzmanların tüm öğretim üyelerine yönelik
olarak verdikleri seminerler, Bölümlerde öğretim üyelerine yönelik verilen seminerler (örn. öğrenci başarısını
değerlendirme, öğrencilerin derse etkin katılımını sağlama,  öğretim yöntemleri vb.). 

Genel Toplam

Hedef
Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların
artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Performans Hedefi
Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 
yönelik desteklerin artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından öğrencilere ve öğretim elemanlarına sunulan ve öğrenme
becerilerini geliştirebilmeleri amacıyla gerçekleştirilen seminer ve eğitim programlarını içermektedir. ÖGEB tarafından verilen
eğitim programlarının (seminer, çalıştay vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) tarafından gerçekleştirilen etkinliklere katılan öğrenci ve öğretim
elemanı sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda Program ve Kurumsal Değerlendirme
Destek Ofisi Kurulması çalışmaları devam edecektir. 

Hedef
Lisans eğitim süreçlerinin iyileştirilerek ve kaynakların
artırılarak başarılı mezunlar yetiştirilmesi

Performans Hedefi Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama:İç ve dış değerlendirme sürecine girecek akademik ve idari birimlere teknik destek sağlamak amacıyla Program
ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 16.415 18.478 18.900

2 Lisans mezunlarının  ortalama mezuniyet süresi Yıl 4,5 4,3 4,2

3 Lisans mezunlarının mezuniyet not ortalaması Sayı 2,84 2,85 2,86

4 Öğretim elemanı başına düşen lisans öğrenci sayısı Oran 14,64 14,00 13,90

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 145.109.800 0 145.109.800

145.109.800 0 145.109.800

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Lisans eğitim faaliyetleri 

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir.
• Lisans eğitim programlarının iyileştirilmesi çalışmaları sürdürülecektir.
• Emeklilik v.d. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi
• Öğretim üyesi + görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması

Genel Toplam

Hedef
Lisans eğitim faaliyetlerinin, eğitim kalitesi korunarak ve
artırılarak sürdürülmesi

Performans Hedefi
Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 
sürdürülmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama:2013 yılında lisans eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisans öğrencileri ve
mezunlarının başarıları artırılacaktır. Lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısına hazırlık öğrencileri de dahil
edilmiştir. Aslında lisans programlarında eğitim gören öğrenci sayısının artmasını hedeflememekteyiz. Af gibi kontrol
edemediğimiz sebepler dolayısıyla bu sayı artmıştır. Daha da artacağını hedeflememekle beraber öngörmekteyiz.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Lisansüstü programlarında eğitim gören öğrenci sayısı Sayı 7.802 7.613 7.750

2 Lisansüstü mezun sayısı Sayı 1.159 1.200 1.500

3 Doktora ortalama mezuniyet süresi Yıl 5,7 5,5 5,4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 71.057.300 0 71.057.300

71.057.300 0 71.057.300

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Lisansüstü eğitim faaliyetleri 

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir: Lisansüstü
eğitim programlarının iyileştirilmesi çalışmaları yürütülecektir. Emeklilik v.b. nedenlerle ayrılan öğretim üyelerinin yerine
yeni öğretim üyelerinin görevlendirilmesi planlanmaktadır. Öğretim üyesi/ görevlisi başına düşen öğrenci sayısının fazla
olduğu bölümlerde öğretim üyesi sayısının arttırılması hedeflenmektedir. Enstitülerin faaliyetlerinin etkin olarak yürütülmesi
sağlanacaktır.

Genel Toplam

Hedef Lisansüstü eğitimin geliştirilmesi

Performans Hedefi
Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 
sürdürülmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama:2013 yılında lisansüstü eğitim faaliyetlerinin etkin süreçlerle sürdürülmesi sağlanarak lisansüstü öğrencileri ve
mezunlarının başarıları artırılacaktır. Bunun için lisansüstü programlara (y.lisans ve doktora) devam eden/kayıtlı olan
öğrenci sayısı, bu programlardan mezun olan öğrenci sayısı ve doktora programlarını bitiren öğrencilerin ortalama
mezuniyet süresi gösterge olarak kullanılacaktır. 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen 
lisans programlarındaki toplam öğrenci sayısı 

Sayı 342 312 350

2
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak yürütülen 
lisansüstü programlardaki toplam öğrenci sayısı 

Sayı 73 60 75

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 889.000 0 889.000

2 347.000 0 347.000

1.236.000 0 1.236.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları 
yürütülmesi

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda, 
uluslar arası yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisansüstü öğrencilere 
yönelik tanıtım aktiviteleri gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü 
programları yürütülmesi

Açıklama : ODTÜ Stratejik Plan 2011-2016'da belirtilen hedefler doğrultusunda çalışmalar devam edecektir. Bu kapsamda,
uluslar arası yükseköğretim kurumları ile iletişim artırılacak (ziyaretler, tanıtım etkinlikleri vb.) ve lisans öğrencilerine yönelik
tanıtım aktiviteleri gerçekleştirilecektir.

Hedef Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

Performans Hedefi
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen 
ortak programların geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama:Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli yüksek lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla
ortaklık anlaşmaları yapılmaktadır. Ortak lisansüstü (y.lisans + doktora) programlardaki öğrenci sayıları performans
göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama:Yurtdışındaki seçilmiş üniversitelerden nitelikli lisans öğrencilerinin üniversitemize çekilmesi amacıyla ortaklık
anlaşmaları yapılmaktadır. Bu ortak programlarda eğitimine devam eden öğrenci sayısı gösterge olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve 
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış, 
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş; 
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri 
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün etkinlik sayısı Sayı 0 2 5

2 Uluslararası öğrenci sayısı Sayı 1.708 1.754 1.800

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000Genel Toplam

Açıklama:Üniversitemizde eğitimine devam eden (lisans, y.lisans, doktora) uluslararası öğrenci sayısının artırılması
hedeflenmektedir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin  geliştirilmesi 

Açıklama : Nitelikli yabancı öğrencilerin üniversitemizdeki programlara başvurmalarını sağlamak amacıyla etkinlikler
düzenlenecek, Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü tarafından bu amaca yönelik planlama ve koordinasyon faaliyetleri
gerçekleştirilecektir.

Hedef Eğitim-öğretim alanında uluslararası tanınırlığın artırılması 

Performans Hedefi Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 

Performans Göstergeleri

Açıklama:Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü'nün gerçekleştireceği etkinliklerin (tanıtım etkinlikleri, katılınan fuarlar,
seminerler vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Yaratılan ek derslik kapasitesi  m2 0 0 1.000

2 Yenilenen mevcut derslik kapasitesi m2 0 0 2.000

3 Tadilatı yapılan laboratuvar sayısı Sayı 3 2 3

4 Yeni oluşturulan öğrenci çalışma mekanları sayısı Sayı 0 0 3

5 Yenilenen öğrenci çalışma mekanı sayısı Sayı 0 0 4

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.000.000 0 2.000.000

2 500.000 0 500.000

3 200.000 0 200.000

2.700.000 0 2.700.000

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.

Hedef
Eğitim programlarının destek altyapısının ve eğitim ile ilgili
hizmetlerin geliştirilmesi

Performans Hedefi
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 
eğitim mekanlarının oluşturulması 

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğrencilerin birlikte ders çalışmalarına olanak verecek çalışma ortamları yeniden düzenlenecektir.
Düzenlenen/yenilenen mekanların alanı performans göstergesidir.

Açıklama:Yeni derslik mekanları oluşturulacaktır. Bu mekanların alanının toplam öğrenci sayısına oranı (m2/öğrenci)
performans göstergesi olarak kullanılacaktır. 

Açıklama:Öğrencilerin mevcut dersliklerinde yenileme çalışmaları yapılacaktır. Bu mekanların alanının toplam öğrenci
sayısına oranı (m2/öğrenci) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama:Bölümler içinde ve dışında çalışma salonları oluşturulması sağlanacaktır. Oluşturulan çalışma mekanlarının alanı
performans göstergesidir.

Açıklama: Eğitim laboratuvarlarının yenilenmesi ve bakım onarım çalışmalarına devam edilecektir. Yenilenen
laboratuvarların sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi 

Açıklama : Dersliklerin fiziki koşullarının iyileştirilmesi ve haftalık ders programının optimizasyonu çalışmaları devam
edecektir.  Beşeri Bilimler Ek Binası içinde yeni derslikler hizmete açılacaktır.                   

Genel Toplam

Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme Programının yürütülmesi

Açıklama : Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme Programı çalışmaları devam edecektir.

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

Açıklama : Öğrenciler için mevcut binaların içinde yeni çalışma alanları yaratılacak, mevcut alanlar da iyileştirilecektir.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Öğretim Yönetim Sistemi (Ing. Learning Management 
System) destekli ders sayısı

Sayı 15.834 5.273 16.000

2
Akıllı Sınıf ve Webinar (OpenMeetings) Destekli Seminer 
Saati

Saat 751 514 570

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.203.000 0 2.203.000

2.203.000 0 2.203.000Genel Toplam

Açıklama: Akıllı Sınıf ve Webinar sisteminin etkin kullanımı sağlanarak yaygınlaştırılacaktır. Bu sistemlerin kullanıldığı
seminer saati (yıllık) performans göstergesi olacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

Açıklama : Öğretim elemanlarına ders verirken teknolojiden daha fazla yararlanabilmeleri amacıyla kullanılan araçların
(METU-Online ve Moodle) yeteneklerinin geliştirilmesi için BİDB ile işbirliği içinde çalışmalar yürütülmektedir. METU-Online
uzun süreden beri Üniversitemizde derslere teknoloji desteği verilmesinde kullanılmaktadır. 2013 yılı içerisinde belirli sayıda
dersin Moodle kullanarak verilmesi planlanmaktadır. Öğretim teknolojilerini hem eğiticilerin hem de öğrencilerin daha
yakından tanıması ve görmesi için düzenlenen "Kampus Teknolojileri Günleri" 2013 yılında da tekrarlanacaktır. Seminerlere
devam edilecektir.

Hedef Öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliğin artırılması

Performans Hedefi
Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve 
yaygın kullanımı

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımının sağlanması amacıyla çalışmalar
sürdürülecektir. Bu çalışmaların sonucunda öğretim yönetim sistemi ile desteklenmeye başlanan ders sayısı performans
göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

EĞİTİM : Eğitim programlarının etkisini artırarak ulusal ve
uluslararası düzeyde eğitim kalite güvencesi kurumsallaşmış,
öğretim teknolojileri kullanımında yenilikçiliği ilke edinmiş;
lisans, lisansüstü ve yaşam boyu eğitim öğretim faaliyetleri
gerçekleştirmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen devam eden 
proje sayısı

Sayı 5 3 5

2
Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenen devam eden 
projelerin bütçesi

TL 1.030.000 10.120.000 12.300.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000Genel Toplam

Açıklama: Kalkınma Bakanlığı tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, devam eden projelerin
bütçesi (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi

Açıklama : Büyük ölçekli disiplinlerarası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Araştırmalar Koordinatörlüğü tarafından 
yönetsel destek sağlanacaktır.

Hedef
Yeni çalışmalara yön verecek ve toplumsal katkılar sağlayacak
disipliner- disiplinlerarası-çok disiplinli araştırma faaliyetlerinin 
yürütülmesi

Performans Hedefi
Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 
geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öncelikli alanlarda büyük ölçekli ar-ge projelerinin gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Kalkınma Bakanlığı
tarafından desteklenmiş olan ve yatırım programında yer alarak, devam eden projelerin sayısı performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 MİGEP'e katılan araştırmacı sayısı Sayı 0 0 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 300.000 0 300.000

300.000 0 300.000Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için 
İşbirliği Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi

Açıklama : Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı kapsamında, merkezlerin sanayi ile işbirliğini artıracak düzenlemeler
yapılması ve merkez altyapılarının kullanılarak ilgili disiplinlerarası lisansüstü programlarda araştırmacı yetiştirilmesi ile ilgili
faaliyetler yürütülecektir.

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin 
daha etkin düzeye getirilmesi 

Performans Göstergeleri

Açıklama: Merkezler için İşbirliği Geliştirme Programı (MİGEP)'na katılan lisansüstü öğrenci sayısı performans göstergesi
olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Merkezlerde yürütülen ar-ge projelerinin bütçelerinin 
toplamı 

TL 16.916.877 16.000.000 18.000.000

2
Merkezlerde yürütülen ar-ge faaliyetlerinden üretilen 
yayın sayısı

Sayı 109 130 140

3 Merkezlerin döner sermaye gelirlerinin toplamı TL 7.273.870 8.000.000 9.000.000

4 Merkez altyapıları kullanılarak üretilen tezlerin sayısı Sayı 18 25 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.022.400 0 4.022.400

4.022.400 0 4.022.400

Açıklama: Araştırma ve Uygulama Merkezlerine, hedeflenen performansa erişebilmeleri için gerekli olan kaynakların
sağlanması ve gerekli idari desteğin verilmesi için yeni yapılanmalar oluşturulması planlanmaktadır.

Genel Toplam

Açıklama: Merkez altyapısı kullanılarak/ilgili lisansüstü programlarda yürütülmekte olan tez sayısı (yıllık) performans
göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Projelerden çıkan, merkez adresli bilimsel yayınların sayısı (makale, bildiri vb.) performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

Açıklama: Merkezler tarafından yürütülen döner sermaye proje gelirleri (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri   

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma
çıktılarının artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Ulusal ve uluslararası destekli devam eden projelerin yıllık bütçesi performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli yayın 
sayısı 

Oran 1,45 1,50 1,53

2
Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta 
bölüm sayısı

Oran 0,16 0,18 0,20

3 Ulusal yayın sayısı Sayı 582 600 700

4 Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı Oran 19,87 21,00 22,00

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 750.000 750.000

0 750.000 750.000

Araştırma - Geliştirme Destek Programı 

Açıklama: Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması amacıyla Araştırma - Geliştirme Destek
Programı yürütülecektir.

Genel Toplam

Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen uluslararası kitap/kitapta bölüm sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Ulusal yayın (makale, bildiri vb.) sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef Araştırma faaliyetlerinin ve çıktılarının etkisinin artırılması

Performans Hedefi
Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma
çıktılarının artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Öğretim Üyesi başına düşen uluslararası endeksli (SSCI, SCI vb.) makale sayısı performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Disiplinlerarası araştırma - uygulama merkezlerinin 
kullanımına sunulan mekan kapasitesi m2 23.500 25.250 30.000

2
Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ içi 
örnek sayısı

Sayı 6.299 6.500 8.000

3
Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ 
dışı örnek sayısı

Sayı 4.229 5.000 6.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 5.000.000 0 5.000.000

2 450.600 0 450.600

5.450.600 0 5.450.600Genel Toplam

Açıklama: Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ dışı (diğer üniversiteler, kurumlar, sanayi vb.) örnek
sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

Açıklama : Merkezi Laboratuvar altyapısının ODTÜ içi ve ODTÜ dışı araştırma amaçlı olarak yaygın ve etkin kullanılmasına
yönelik mekanizmalar geliştirilecektir. Bu konuda gerekli eğitim ve tanıtım faaliyetleri sürdürülecektir. Deneylerin akredite
edilmesi çalışmaları yürütülecektir.  

Açıklama: Merkezi Laboratuvar birimlerinde analizi yapılan ODTÜ için (bölümler, merkezler vb. gelen) örnek sayısı
performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet 
binaları, Araştırma Parkı vb.)

Açıklama : Araştırma Parkı ile ilgili proje tasarımı aşamasına gelinmiş olup 2013 yılı içerisinde binanın yapımına
başlanacaktır. Araştırma Parkı'nın yönetim mekanizması oluşturulacaktır. İçinde araştırma merkezlerinin ve laboratuvarlarının 
yer alacağı Araştırma Parkı'nın mimari proje çalışmaları tamamlanacak ve yapım süreci başlatılacaktır. Araştırma Parkı
dışında da merkezlerin kullanımı için farklı mekanlar oluşturma çalışmaları sürdürülecektir.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi
Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve 
etkin kullanımının sağlanması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Disiplinlerarası araştırma potansiyelini artırmak ve mükemmeliyet merkezlerinin mekan sorunlarını çözmek
amacıyla "Araştırma Parkı", vb. binaların yapılması planlanmaktadır. Bu kapsamda büyük ölçekli projeler ve merkezlerin
kullanımına sunulan yeni mekan kapasitesi (m2) performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destek miktarı TL 320.654 150.000 300.000

2
Uluslararası proje geliştirme amaçlı verilen destekten 
yararlanan araştırmacı sayısı

Sayı 39 30 40

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 300.000 300.000

0 300.000 300.000

Açıklama : Uluslararası projelerin geliştirilmesi ve yürütülmesi için Üniversitemizden verilmekte olan finansal ve yönetsel
destekler sürdürülecektir. Teknokent Proje Ofisi tarafından sağlanan proje geliştirme ve yürütme desteği devam edecek ve
Avrupa Birliği çerçeve programı projeleri için yerinde temas noktası oluşturulacaktır. 

Genel Toplam

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslar arası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri
desteklenecektir. Bu kapsamda desteklenen öğretim üyesi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği 
verilmesi

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek uluslar arası projelerin geliştirilmesi amacıyla öğretim üyeleri
desteklenecektir. Bu amaçla verilen destek miktarı (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin 
sayısı 

Sayı 305 325 350

2
Üniversite tarafından desteklenen BAP 1 projelerinin 
toplam bütçesi

TL 3.813.212 4.150.000 4.500.000

3 BAP1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı Sayı 86 100 110

4 BAP1 kaynaklarından doğrudan desteklenen tez sayısı Sayı 297 350 370

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.141.200 0 4.141.200

4.141.200 0 4.141.200Genel Toplam

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği
artırılacaktır. Bu projelerden kaynaklanan bilimsel yayın (makale, bildiri, kitapta bölüm vb.) sayısı performans göstergesi
olacaktır.

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği
artırılacaktır. Bu projeler kapsamında desteklenen tez (y.lisans ve doktora) sayısı performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği
artırılacaktır.Bu projelerin bütçesi (yıllık) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

BAP -1 Programının yürütülmesi

Açıklama : Üniversitemizde bölümlerde, enstitülerde, merkezlerde yürütülmekte olan ar-ge projeleri ile disiplinlerarası ve
diğer kurumlarla ortaklaşa gerçekleştirilen projeler BAP-1 kapsamında desteklenecektir. Bütünleşik Bilgi Sistemi kapsamında
BAP'ın otomasyona geçirilmesi sayesinde BAP- 1 projelerinden kaynaklanan bilimsel yayın sayısı ve desteklenen tez sayısı
daha güvenilir bir şekilde alınabilecektir.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen BAP-1 projelerinin etkinliği
artırılacaktır. Bu projelerin sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Yürütülen Döner Sermaye proje ve danışmanlık sayısı Sayı 982 1.230 1.500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 22.000.000 22.000.000

0 22.000.000 22.000.000

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 

Açıklama : Döner sermaye kapsamında projeler ve danışmanlık hizmetleri yürütülecektir. Bu projelerin arttırılmasına
yönelik çalışmalar sürdürülecek DSİM yapılanması yeniden gözden geçirilecektir.

Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilerek üniversitemizde yürütülen Döner Sermaye projelerinin (proje
ve danışmanlık) sayısı artırılacaktır. 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 TÜBİTAK destekli proje sayısı Sayı 378 289 300

2 TÜBİTAK destekli projelerden yıllık harcama TL 13.396.363 15.000.000 18.000.000

3 SAN-TEZ proje sayısı Sayı 36 40 45

4 SAN-TEZ destekli projelerden yıllık harcama TL 7.086.272 8.000.000 8.500.000

5 Toplam ulusal destekli proje sayısı Sayı 1.710 1.800 1.850

6 Toplam ulusal destekli projelerden yıllık harcama TL 53.548.907 60.000.000 70.000.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.800.000 40.000.000 46.800.000

6.800.000 40.000.000 46.800.000

Açıklama: TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) yıllık harcama
tutarları performans göstergesidir.

Açıklama: Yıl içinde devam eden SAN-TEZ projelerinin sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Devam eden SAN-TEZ projelerinin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Açıklama: Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı,
Bakanlıklar vb.) projelerin sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Farklı ulusal kurumlar tarafından desteklenen (Kalkınma Bakanlığı, TÜBİTAK, TÜBA, Kalkınma Ajansı,
Bakanlıklar vb.) projelerin yıllık harcama tutarları performans göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri 
hariç) 

Açıklama :Ulusal projelerin sayısını ve bütçesini artırmak için yönetsel destekler verilecektir. Özellikle SAN-TEZ proje
önerilerinin geliştirilmesi için Teknokentteki şirketlerle ortak etkinlikler düzenlenecektir. Bakanlıklarda yeni yaratılan araştırma-
geliştirme fonlarından yararlanmak için ilgili araştırmacılara duyurular yapılacaktır.

Genel Toplam

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerin (TÜBİTAK'ın BİDEB dışındaki tüm destek programları) sayısı
performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Yürütülmekte olan uluslararası araştırma projelerinin 
sayısı

Sayı 52 57 65

2 Uluslararası destekli projelerden yıllık harcama TL 10.835.000 11.721.000 12.200.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 10.000.000 10.000.000

0 10.000.000 10.000.000

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

Açıklama :Uluslararası Ar-Ge projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi için destek verilecektir. Sözkonusu destekler
araştırmacılara daha iyi duyurulacaktır. 

Genel Toplam

Açıklama: Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin yıllık
harcama tutarları performans göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen (AB Çerçeve Programları, NATO, UNDP vb.) projelerin sayısı
performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programındaki (SAYP) 
araştırmacı sayısı

Sayı 0 8 12

2
YÖK destekli ÖYP'ye devam eden lisansüstü öğrenci 
sayısı

Sayı 115 217 250

3
Kalkınma Bakanlığının desteklediği ÖYP'den mezun olan 
toplam öğrenci sayısı

Sayı 279 317 350

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 0 1.000.000 1.000.000

2 4.000.000 2.000.000 6.000.000

4.000.000 3.000.000 7.000.000Genel Toplam

Açıklama: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı YÖK koordinasyonu ile yürütülmeye devam edilmektedir. ÖYP-YÖK
kapsamında lisansüstü eğitimine devam eden öğrenci sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama :SAYP ile ilgili tanıtım ve eşleştirme faaliyetleri yürütülecektir.SAYP için 2012 Kasım ayında düzenlenecek olan
etkinliğin ardından işbirliği ve araştırmacı sayısının artması beklenmektedir. Bu konuda daha da genişlemek ve derinleşmek
için 2013 yılı içerisinde daha fazla etkinlik yapılacaktır. SAYP kapsamında işbirliği yapılan kuruluşların sayısının arttırılması ve
SAYP kapsamında desteklenen proje alanlarının, ilgili sanayi kuruluşlarıyla görüşülerek genişletilmesi de hedeflenmektedir.

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi

Açıklama: Öğretim Üyesi Yetiştirme Programında Kalkınma Bakanlığı desteği ile devam eden öğrencilerimiz mezun
olmaktadırlar. 2010 yılından sonra bu programa öğrenci kabul edilmemektedir. Programdan mezun olan öğrencilerin sayısı
(toplam mezun) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi 

Açıklama :ÖYP kapsamındaki araştırma görevlilerinin lisansüstü eğitimlerinin sürdürülmesi, tezlerinin desteklenmesi, ÖYP
üniversiteleriyle işbirliği yapılması ve ÖYP ile ilgili süreçlerin (başvuru, tez, satın alma, görevlendirme vb.) etkin olarak
yürütülmesi planlanmaktadır.

Hedef
Araştırma faaliyetleri için kaynak yaratılması ve etkin
kullanılması

Performans Hedefi İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programı (SAYP) ile Üniversitemizde yapılan lisansüstü tezlerin, sanayinin
ihtiyaçlarına yönelik olarak gerçekleştirilmesinin sağlanması ve öncelikli alanlarda üniversite-sanayi işbirliğinin artırılması
hedeflenmektedir. Bu programa katılan/devam etmekte olan araştırmacı sayısı (lisansüstü öğrenci sayısı) performans
göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
ARAŞTIRMA: Etkin bir kaynak geliştirme sistemi oluşturarak
ve sürekli iyileştirmeyi sağlayarak etkin ARGE faaliyetleri
yürütmek.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
ODTU Açık Ders Malzemesi uygulamasında açılan ders 
sayısı 

Sayı 16 16 18

2
ODTU Açık Ders Malzemesi web sitesine giren ziyaretçi 
sayısı

Sayı 79.464 90.000 95.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 50.000

50.000 0 50.000

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 
http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi ve 
yaygınlaştırılması 

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulaması genişletilerek bu amaçla ulusal ve uluslararası işbirliklerinin kurulması
sağlanacaktır.

Genel Toplam

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi web sitesine giren yıllık ziyaretçi sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda
eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile
paylaşılması için açık ders materyali geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Açık Ders Malzemesi uygulamasına  yeni eklenen ders sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar
geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı
sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve
deneyimleri paylaşmak
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısı  Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

Açıklama: Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında
toplanması planlanmaktadır. Bu amaçla, Toplum ve Bilim Merkezi, akademik ve idari birimler, öğrenci toplulukları vb.
paydaşlar ile birlikte program geliştirme faaliyetleri yürütülecektir.

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda
eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet
boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Toplum Üniversitesi kurularak, üniversitede yürütülen topluma erişim faaliyetlerinin tek bir program altında
toplanması planlanmaktadır. Bu programın oluşturulup, faaliyetlerine başlayıp başlamaması performans göstergesi olarak
tanımlanmıştır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar
geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı
sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve
deneyimleri paylaşmak
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 150.000 0 150.000

150.000 0 150.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 

Açıklama: Toplumsal Hizmet Fonu'nun oluşturulması için faaliyetler uzman bir komisyon oluşturularak yürütülecektir.

Genel Toplam

Hedef
Toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne yönelik konularda
eğitim, araştırma ve uygulama faaliyetlerinin yürütülmesi

Performans Hedefi
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve
uygulama faaliyetlerinin geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Toplumsal Hizmet/ Sorumluluk Fonu oluşturularak öğretim üyeleri ve öğrencilerin toplumsal hizmet
alanındaki etkinlikleri/ projeleri desteklenmeye başlanacaktır. Bu fonun yıl içinde oluşturulmuş olması (esas ve usullerinin
belirlenerek, proje çağrısına çıkılmış olması) performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar
geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı
sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve
deneyimleri paylaşmak
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Bilim ve Teknoloji Müzesi ve Uygulamalı Bilim Merkezi 
ziyaretçi sayısı (yıllık toplam)

Sayı 22.009 22.500 23.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 50.000 0 50.000

50.000 0 50.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 

Açıklama: Üniversitemizin topluma erişimini ve toplumsal hizmet faaliyetlerini artırmak amacıyla kurulmuş olan Toplum ve
Bilim Araştırma ve Uygulama Merkezi öğretim üyelerinin toplumsal hizmet faaliyetlerine destek vermeye, topluma erişim
faaliyetleri düzenlemeye ve Uygulamalı Bilim Müzesinde özellikle ilköğretim ve lise öğrencilerine yönelik bilim deneyleri
gerçekleştirmeye devam edecektir. 

Genel Toplam

Hedef
Bilim ve teknoloji ile ilgili konuların topluma iletilmesi için
mekanizma ve faaliyetlerin geliştirilmesi

Performans Hedefi Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Toplum ve Bilim Merkezi altında faaliyet gösteren Bilim ve Teknoloji Müzesini ziyaret eden kişi sayısı (yıllık)
performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

TOPLUMSAL HİZMET: Yeni ve yaratıcı uygulamalar
geliştirerek toplumun öncelikli sorunlarının çözümüne katkı
sağlayacak mekanizma ve faaliyetler geliştirmek ve
deneyimleri paylaşmak
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Sürdürülebilir ODTÜ projesi çerçevesinde başlatılan  alt 
proje sayısı

Sayı 0 0 2

2
Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek binası kapsamında inşa edilen 
mekan metrekaresi m2 0 0 2.650

3
Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen yapım-onarım sayısı 

Sayı 20 24 30

4 Yenilenen çatı alanı m2 11.386 11.926 12.000

5
Engelsiz ODTÜ kapsamında tasarlanan/ inşa edilen 
mekan sayısı

Sayı 3 4 4

Açıklama: Öğretim üyesi ve öğrenci sayılarının artması nedeniyle mekansal sıkıntı yaşayan Beşeri Bilimler bölümleri için ek
derslik, laboratuvar ve ofis kapasitesi yaratılmasına yönelik çalışmalar başlatılacaktır. İnşa edilen mekanların alanı (m2)
performans göstergesi olacaktır.

Açıklama: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından yapılan bakım-onarım faaliyetlerinin sayısı performans
göstergesidir.

Açıklama: Bütün binaların, enerji verimliliği açısından incelenerek bir plan dahilinde düzenlemeler yapılacaktır. Yenilenen 
çatı oranı performans göstergesidir.

Açıklama: Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun olarak düzenlenmesi
kapsamındaki etkinlikler Engelsiz ODTÜ Ofisi tarafından koordine edilecektir. Bu kapsamda yenilenen ve/veya tasarlanan
mekan sayısı performans göstergesi olacaktır.

Hedef Kurumsal altyapının ve mekanların geliştirilmesi

Performans Hedefi
Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin
geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ'nün örnek bir sürdürülebilir kampusa sahip olabilmesi için başlatılan çevresel, toplumsal ve ekonomik
sürdürülebilirlik çalışmaları "Sürdürülebilir ODTÜ Projesi" kapsamında geliştirilmektedir. Bu kapsamda başlatılan alt-proje
sayısı performans göstergesi olacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek
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Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 400.000 0 400.000

2 1.500.000 0 1.500.000

3 1.500.000 0 1.500.000

4 1.600.000 0 1.600.000

5 50.000 0 50.000

5.050.000 0 5.050.000

Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek Bina Yapımı

Açıklama: Beşeri Bilimler Ek binasının yapımına başlanılacaktır

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 

Açıklama: Sürdürülebilir ODTÜ Projesi kapsamında, ulaşım sistemi, enerji, su ve diğer kaynakların kullanımı gözden
geçirilerek üniversitenin "karbon ayak izi"nin azaltılması yönünde projeler yapılacaktır.Sürdürülebilirlikle ilgili 2 adet yeni
proje başlatılması planlanmaktadır (elektrik tasarrufu ve ısı tasarrufuyla ilgili) 

Genel Toplam

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)

Açıklama: Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığının desteklenerek kapasitesinin artırılması hedeflenmektedir.

Çatı  Yenilemeleri 

Açıklama: Bütün binaların, enerji verimliliği açısından incelenerek bir plan dahilinde gerekli yalıtım ve düzenlemeler
yapılacaktır.

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 

Açıklama: Kampus fiziksel ortamının ve ulaşım olanaklarının engelli öğrencilerin erişebilirliğine uygun ortam sağlayacak
şekilde evrensel tasarım ilkelerine göre düzenlenecektir. 
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 BBS projesi çerçevesinde tanımlanmış süreç sayısı Sayı 22 32 40

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.300.000 0 1.300.000

1.300.000 0 1.300.000

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak 
sürdürülmesi 

Açıklama: 2013 yılı içerisinde mali yönetim süreçleri büyük çoğunlukla otomasyona alınacaktır. 2013 yılı içerisinde diğer
kurumsal yönetim süreçlerinin bir kısmının daha analizi ve gerçekleştirmesi yapılacaktır.

Genel Toplam

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi
Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden
yararlanarak, üniversitenin kurumsal yönetim
kalitesinin her alanda artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Bütünleşik Bilgi/ Bilişim Sistemi ile Üniversitedeki tüm bilgi ve hizmetlerin bütünleşik bir şekilde çalıştırılması
sağlanacaktır. Bu kapsamda tanımlanmış süreç sayısı performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Katılınan/düzenlenen Tanıtım Fuarı sayısı Sayı 17 24 30

2 Yenilenen web sayfası sayısı Sayı 9 85 100

3 Hazırlanan tanıtım malzemesi sayısı (basılı/dijital) Sayı 20 50 70

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 89.000 0 89.000

89.000 0 89.000

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri

Açıklama: Tanıtım fuarlarına katılım sağlanacaktır.Web sayfalarının güncellenmesinde bölüm ve birimlerin aktif katılımı
sağlanarak tanıtım faaliyetleri desteklenecektir. Tanıtıcı materyaller görsel ve içerik açısından periyodik olarak
güncellenecektir.

Genel Toplam

Performans Hedefi
Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin
geliştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Yurt içi ve yurt dışı üniversite tanıtım fuarlarına aktif katılım sağlanmaktadır. Bu fuarların sayısı performans
göstergesidir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Açıklama:Bölüm birimlere ait her yıl yenilenen web sayfası sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Yeni hazırlanan veya güncellenen tanıtıcı materyallerin sayısı (basılı/dijital) performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1
Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi tarafından katkı 
verilen rapor/proje sayısı 

Sayı 0 16 18

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 112.800 0 112.800

112.800 0 112.800

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 

Açıklama: KGPO'nun çalışmaları üniversite içerisinde daha koordineli bir şekilde yürütülecektir. Üniversitemiz faaliyetlerine
ilişkin hazırlanan raporların, yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi vb. faaliyetlere katkısı olacak şekilde iyileştirilmesi, Kurumsal
performansımızın ölçülmesi ve değerlendirilmesi süreçlerinin iyileştirilmesi çalışmalarında kullanmak üzere, KGPO
tarafından, akademik birimler bazında “öğretim üyesi yükleri”nin çıkartılması planlanmaktadır.

Genel Toplam

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi
Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme
süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin etkinleştirilmesi
amacıyla kurulmuştur. Bu ofisin katkı verdiği doküman (ODTÜ içi ve dışı için hazırlanan raporlar vb.) ve proje/program
sayıları performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Kurumsal Tarih Ofisi Sayı 0 0 1

2 Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisi Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

2 75.000 0 75.000

175.000 0 175.000

Açıklama:Kurumsal Tarih Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler (iş tanımlarının yapılması, personel ihtiyaçlarının
belirlenmesi vb.)gerçekleştirilecektir.

Genel Toplam

Yükseköğretim  Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Açıklama: Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi'nin kurulmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir.

Açıklama: Yükseköğretim alanındaki araştırmalara süreklilik kazandırmak amacıyla Yükseköğretim Çalışmaları Ofisi
kurulacaktır.  Bu birimin kurulup faaliyetlerine başlaması performans göstergesi olacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi
İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler
kurulması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Üniversitenin tarihi, değerleri, kültürel gelişimi ile ilgili olarak yazılı ve görsel dokümanların (kitap, kısa film, vb.)
koruma altına alınmasını sağlamak ve bu konuda yapılacak çalışma ve araştırmaları desteklemek üzere "ODTÜ Kurumsal
Tarih Ofisi" 2013 yılında kurulacaktır. Bu ofisin kurulması ve faaliyetlerine başlaması performans kriteridir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Inovasyon/Yenilik Fonu Sayı 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 100.000 0 100.000

100.000 0 100.000Genel Toplam

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 

Açıklama:İnovasyon Fonu oluşturma çalışmaları uzman bir komisyon tarafından yürütülecektir.

Hedef Üniversitedeki kurumsal yönetim süreçlerinin iyileştirilmesi

Performans Hedefi Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: "ODTÜ İnovasyon Fonu" oluşturularak eğitim, araştırma, toplumsal hizmet ve yönetimde yeniliklerin
desteklenmesi hedeflenmektedir. Bu fonun oluşturulması (proje çağrısına çıkılması) performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç

KURUMSAL GELİŞİM: Kurumsal yönetim süreçlerini
iyileştirmek; kurumsal altyapı ve mekanların değişen ve
gelişen gereksinimlere uygun olarak genişletmek ve
geliştirmek
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrenci oranı Oran 10,39 11,00 13,00

2 Öğrencilere verilen yıllık öğün sayısı Sayı 471.486 480.000 500.000

3 Yenilenen lisans yurt sayısı Sayı 2 1 3

4 İnşaatına devam edilen lisans yurdu alanı m2 0 14.252 14.252

5 İnşaatına devam edilen lisansüstü yurdu alanı m2 0 11.870 11.870

Açıklama: Öğrencilere verilen yıllık tabldot ve alakart sayısı performans göstergesi olarak kullanılacaktır.

Açıklama: Yurtlardaki yaşam standartlarının iyileştirilmesi amacıyla yurt binaları belirli bir program dahilinde
yenilenmektedir. Yıl içinde yenilenen lisans yurt sayısı performans göstergesidir.

Açıklama: Yurt kapasitesinin artırılması ve bununla ilişkili olarak mevcut yurtlardaki kullanıcı yoğunluğunun azaltılması için
yeni yurt binası projesi davetli yarışma usulüyle elde edilmiştir. 2013 yılında Lisans yurt binası yapımına devam edilecektir.
Bu kapsamdaki yurt alanı performans göstergesidir.

Açıklama: Yurt kapasitesinin artırılması ve bununla ilişkili olarak mevcut yurtlardaki kullanıcı yoğunluğunun azaltılması için
yeni yurt binası projesi davetli yarışma usulüyle elde edilmiştir. 2013 yılında Lisansüstü konukevi yapımına devam
edilecektir. Bu kapsamdaki yurt alanı göstergedir.

Hedef
Öğrencilerin akademik başarısı, sosyal ve kişisel gelişimi için
sağlanan olanakların geliştirilmesi

Performans Hedefi
Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım
olanaklarının iyileştirilmesi

Performans Göstergeleri

Açıklama: Yemekhane hizmetlerinden yararlanan öğrencilerin tüm öğrencilere oranı performans göstergesi olarak
kullanılacaktır.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,
sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek
ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek
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Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.740.000 0 6.740.000

2 2.000.000 0 2.000.000

3 5.500.000 0 5.500.000

4 5.000.000 0 5.000.000

19.240.000 0 19.240.000

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Açıklama:Kafeteryanın öğrencilerin sağlıklı ve ekonomik beslenmesine katkısının artırılmasına ve kullanımının
yaygınlaştırılmasına yönelik düzenlemeler yapılacaktır.

Genel Toplam

Yurt yenileme faaliyeti

Açıklama:3. yurt binasının komple tadilatı gerçekleştirilmiştir. 5. yurt ve Konukevi olmak üzere 2 yurdun daha komple
tadilatı yapılacaktır.

Yeni lisans yurdu yapımı

Açıklama:Yeni lisans yurdu binasının yapımına başlanacaktır.

Yeni lisansüstü konukevi yapımı 

Açıklama:Lisansüstü konukevi binasının yapımına başlanacaktır.
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 AGEP'e katılan öğretim üyesi sayısı Sayı 52 42 45

2
AGEP kapsamında mentorluk desteği alan öğretim üyesi 
sayısı

Sayı 42 35 37

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.200.000 0 1.200.000

1.200.000 0 1.200.000Genel Toplam

Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi

Açıklama:Üniversitemize yeni katılan öğretim üye ve görevlilerine AGEP çerçevesinde eğitim verilmesinin
sürdürülmesi,önceki AGEP eğitiminin değerlendirilmesi ve bu değerlendirmelerden yararlanılarak eğitim programının
geliştirilmesi, AGEP çerçevesinde uygulanan mentorluk programının genişletilerek uygulanması planlanmaktadır.

Açıklama:AGEP kapsamında deneyimli öğretim üyelerinden destek alan (mentorluk desteği) AGEP katılımcısı sayısı
performans göstergesi olarak kullanılacaktır

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Hedef Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi 

Performans Hedefi
Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin
artırılması

Performans Göstergeleri

Açıklama: ODTÜ Öğretim elemanlarının bilgilendirilmeleri ve gelişimleri için verilen destekler "Akademik Gelişim
Programı" kapsamında bütünleştirilmektedir. AGEP'e katılan yeni öğretim üyesi sayısı (yıllık) performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,
sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek
ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek
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Ölçü 
Birimi

2011 2012 2013

1 İdari personele verilen eğitim programı sayısı Sayı 18 27 35

2 Eğitime katılan idari personel sayısı Sayı 1.524 1.460 1.600

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.929.000 0 1.929.000

1.929.000 0 1.929.000Genel Toplam

Açıklama:İdari personelin oryantasyonu ve mesleki gelişimlerinin desteklenmesi hedeflenmektedir. Sözkonusu eğitimlere
katılan yıllık personel sayısı performans göstergesi olarak belirlenmiştir.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

Açıklama: YİTDB (alt yapı destek birimleri) ve İç Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde olmak üzere, sırasıyla, 4 adet ve 1
adet eğitim programı yürütülecektir. Diğer idari birimlerdeki personele hizmetiçi eğitim verilmesi çalışmalarına devam
edilecektir. 

Hedef Akademik ve idari insan gücünün gelişiminin desteklenmesi 

Performans Hedefi
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının
yıllık olarak planlanması ve sürekliliğinin sağlanması

Performans Göstergeleri

Açıklama: Personel Daire Başkanlığı eşgüdümünde idari personele verilen eğitim programları ile idari birimlerin daha etkili
çalışmaları sağlanacaktır. Bu kapsamda verilen eğitim programlarının sayısı performans göstergesidir.

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Amaç
İNSAN GÜCÜ: ODTÜ öğrencilerinin akademik başarısı,
sosyal ve kişisel gelişimi için sağlanan olanakları geliştirmek
ve akademik ve idari insan gücünün gelişimini desteklemek
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3. Faaliyet Maliyetleri Tabloları 

 

 
  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

400.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

400.000,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

1 - Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel 
İngilizce Bölümü)  Ek Programı

Ekonomik Kod 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ödenek

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
2 - Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin 
artırılması

0,00

0,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 
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ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

75.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 3 - Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması

0,00

25.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
76 

 
 
 
 
 
 
 
  
  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Lisans eğitim faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.03.04.32 - FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ, 38.03.04.42 - MİMARLIK FAKÜLTESİ, 
38.03.04.43 - MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 38.03.05.00 - TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU, 38.03.06.31 - EĞİTİM FAKÜLTESİ, 38.03.06.43 - İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, 38.03.06.83 - YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU, 38.03.07.89 - 
DİĞER BÖLÜMLER, 38.03.09.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI,

38.03.09.06 - KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

111.947.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 4 - Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

0,00

18.930.400,00

9.532.400,00

0,00

1.000.000,00

3.700.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 145.109.800,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 145.109.800,00
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ü
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e 
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0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Lisansüstü eğitim faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

38.03.04.00 - FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.04.01 - DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 
38.03.04.16 - UYGULAMALI MATEMATİK ENSTİTÜSÜ, 38.03.06.04 - SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, 38.03.06.15 - İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, 38.03.09.07 - SAĞLIK, 
KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 38.03.09.10 - ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 

BAŞKANLIĞI, 38.03.09.11 - STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 
38.03.09.12 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Ekonomik Kod Ödenek

46.412.500,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 5 - Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi

0,00

8.484.600,00

16.160.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 71.057.300,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 71.057.300,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

889.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
6 - Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 
geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 889.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 889.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları 
yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
6 - Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 
geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

0,00

0,00

347.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 347.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 347.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

75.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 7 - Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

0,00

25.000,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 
oluşturulması

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme Programının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 
oluşturulması

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
8 - Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 
oluşturulması

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

1.284.500,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 9 - Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı

0,00

305.600,00

612.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.203.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.203.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 10 - Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği 
Geliştirme Programının (MİGEP) yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
11 - Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 
getirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.05.38 - MİKROELEKTROMEKANİK SİSTEMLER ARAŞTIRMA UYGULAMA 
MERKEZİ, 
38.03.07.59 - DİĞER MERKEZLER

Ekonomik Kod Ödenek

1.343.100,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 12 - Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

0,00

247.200,00

2.432.100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.022.400,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.022.400,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Araştırma - Geliştirme Destek Programı

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 13 - Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 750.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

750.000,00



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
89 

 

 
  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, 
Araştırma Parkı vb.)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
14 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.05.32 - TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
14 - Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması

0,00

0,00

450.600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 450.600,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.600,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve yürütme desteği verilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 15 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı BAP -1 Programının yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 15 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

0,00

0,00

4.141.200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.141.200,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.141.200,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 15 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 22.000.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 22.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

22.000.000,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri hariç)

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER, 
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 15 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.800.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 46.800.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.800.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

40.000.000,00



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
95 

 
 
 
 
  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 15 - Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

10.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının (SAYP) yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 16 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

1.000.000,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.00.01 - ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE İDARİ BİRİMLER,
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 16 - İnsan kaynaklarının geliştirilmesi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

2.000.000,00



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
98 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 
uygulamasının genişletilmesi ve yaygınlaştırılması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
17 - Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 
materyali geliştirilmesi

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y

n
a
k

0,00

0,00
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

50.000,00

0,00

25.000,00

25.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
18 - Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 
şekilde düzenlenmesi

Faaliyet Adı ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 150.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

75.000,00

0,00

25.000,00

50.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
19 - Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 
geliştirilmesi

Faaliyet Adı Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 20 - Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Faaliyet Adı Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

200.000,00

0,00

75.000,00

125.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

1.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek Bina Yapımı
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

1.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

1.600.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.600.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.600.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Çatı Yenilemeleri
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 50.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

30.000,00

0,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 21 - Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

1.300.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.08 - BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
22 - Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 
kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması

Faaliyet Adı Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 89.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 89.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

40.000,00

0,00

20.000,00

29.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 23 - Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi

Faaliyet Adı Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 112.800,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 112.800,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK),
38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

50.000,00

0,00

12.800,00

50.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 24 - Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi

Faaliyet Adı Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK),
 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

50.000,00

0,00

20.000,00

30.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 25 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Faaliyet Adı Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 75.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK),
38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

40.000,00

0,00

10.000,00

25.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 25 - İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması

Faaliyet Adı Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 
38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK),
38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

40.000,00

0,00

10.000,00

50.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 26 - Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi

Faaliyet Adı İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.740.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.740.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.07 - SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

1.239.000,00

0,00

251.000,00

5.250.000,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
27 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 
iyileştirilmesi

Faaliyet Adı Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a
y

n
a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
27 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 
iyileştirilmesi

Faaliyet Adı Yurt yenileme faaliyeti
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

5.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
27 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 
iyileştirilmesi

Faaliyet Adı Yeni lisans yurdu yapımı
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

B
ü

tç
e
 D

ış
ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.09 - YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
27 - Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının 
iyileştirilmesi

Faaliyet Adı Yeni lisansüstü konukevi yapımı
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

0,00

0,00

1.200.000,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.200.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.01 - ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ekonomik Kod Ödenek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi 28 - Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması

Faaliyet Adı Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi
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01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

Faaliyet Adı Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 38.03.09.05 - PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Ekonomik Kod Ödenek

1.571.000,00

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

İdare Adı 38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Performans Hedefi
29 - İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması 
ve sürekliliğinin sağlanması

0,00

289.000,00

69.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.929.000,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.929.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

0,00

0,00
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik düzeyinin artırılması 0,00 0,00 400.000,00 0,52 400.000,00 0,10

1
2011-2012 Eğit im-Öğretim yılında başlatılan İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce 
Bölümü)  Ek Programı

0,00 0,00 400.000,00 0,52 400.000,00 0,10

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013

4. İdare Performans Tabloları 
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

2 Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine yönelik desteklerin artırılması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

2 Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) faaliyetleri 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

3 Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

3 Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi kurulması 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
122 

 
  

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

4 Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 145.109.800,00 45,71 0,00 0,00 145.109.800,00 36,84

4 Lisans eğit im faaliyetleri 145.109.800,00 45,71 0,00 0,00 145.109.800,00 36,84

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

5 Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle sürdürülmesi 71.057.300,00 22,39 0,00 0,00 71.057.300,00 18,04

5 Lisansüstü eğit im faaliyetleri 71.057.300,00 22,39 0,00 0,00 71.057.300,00 18,04

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

6
Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen ortak programların 
geliştirilmesi ve etkinleştirilmesi

1.236.000,00 0,39 0,00 0,00 1.236.000,00 0,31

6 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisans programları yürütülmesi 889.000,00 0,28 0,00 0,00 889.000,00 0,23

7 Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak lisansüstü programları yürütülmesi 347.000,00 0,11 0,00 0,00 347.000,00 0,09

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

7 Uluslararası öğrenci sayısının artırılması 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

8 Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin gelişt irilmesi 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

8
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni eğitim mekanlarının 
oluşturulması

2.700.000,00 0,85 0,00 0,00 2.700.000,00 0,69

9 Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi 2.000.000,00 0,63 0,00 0,00 2.000.000,00 0,51

10 Lisans Eğit im Laboratuvarlarını Yenileme Programının yürütülmesi 500.000,00 0,16 0,00 0,00 500.000,00 0,13

11 Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi 200.000,00 0,06 0,00 0,00 200.000,00 0,05

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

9 Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve yaygın kullanımı 2.203.000,00 0,69 0,00 0,00 2.203.000,00 0,56

12 Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın yürütülmesi 2.203.000,00 0,69 0,00 0,00 2.203.000,00 0,56

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
E

R
F

O
R

M
A

N
S

 

H
E

D
E

F
İ

F
A

A
L
İY

E
T

Açıklama

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013



                                                                                                                                        2013 Yılı Performans Programı 

 

 
128 

 
  

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

10 Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin geliştirilmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

13 Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

11
Araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetlerinin daha etkin düzeye 
getirilmesi

300.000,00 0,09 0,00 0,00 300.000,00 0,08

14
Araştırma Merkezlerinin etkinliğini art ırmak amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 
Programının (MİGEP) yürütülmesi

300.000,00 0,09 0,00 0,00 300.000,00 0,08

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

12 Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 4.022.400,00 1,27 0,00 0,00 4.022.400,00 1,02

15 Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama merkezlerinin faaliyetleri 4.022.400,00 1,27 0,00 0,00 4.022.400,00 1,02

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

13 Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma çıktılarının artırılması 0,00 0,00 750.000,00 0,98 750.000,00 0,19

16 Araştırma - Gelişt irme Destek Programı 0,00 0,00 750.000,00 0,98 750.000,00 0,19

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

14
Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi ve etkin kullanımının 
sağlanması

5.450.600,00 1,72 0,00 0,00 5.450.600,00 1,38

17
Araştırma Merkezleri için yeni mekanların yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma 
Parkı vb.)

5.000.000,00 1,58 0,00 0,00 5.000.000,00 1,27

18 Merkezi Laboratuvar faaliyetleri 450.600,00 0,14 0,00 0,00 450.600,00 0,11

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

15 Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi 10.941.200,00 3,45 72.300.000,00 94,57 83.241.200,00 21,13

19 Araştırmacılara uluslararası proje gelişt irme ve yürütme desteği verilmesi 0,00 0,00 300.000,00 0,39 300.000,00 0,08

20 BAP -1 Programının yürütülmesi 4.141.200,00 1,30 0,00 0,00 4.141.200,00 1,05

21 Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi 0,00 0,00 22.000.000,00 28,78 22.000.000,00 5,59

22 Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner Sermaye projeleri hariç) 6.800.000,00 2,14 40.000.000,00 52,32 46.800.000,00 11,88

23 Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi 0,00 0,00 10.000.000,00 13,08 10.000.000,00 2,54

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

16 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 4.000.000,00 1,26 3.000.000,00 3,92 7.000.000,00 1,78

24 Sanayi için Araştırmacı Yetişt irme Programının (SAYP) yürütülmesi 0,00 0,00 1.000.000,00 1,31 1.000.000,00 0,25

25 Öğretim Üyesi Yetişt irme Programlarının (ÖYP) yürütülmesi 4.000.000,00 1,26 2.000.000,00 2,62 6.000.000,00 1,52

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

17
Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile paylaşılması için açık ders 
materyali geliştirilmesi

50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,01

26
ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - http://ocw.metu.edu.tr/) 
uygulamasının genişlet ilmesi ve yaygınlaştırılması

50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,01

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

18
Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet boyutunu geliştirecek 
şekilde düzenlenmesi

100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

27 ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

19
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve uygulama faaliyetlerinin 
geliştirilmesi

150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

28 Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin oluşturulması 150.000,00 0,05 0,00 0,00 150.000,00 0,04

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

20 Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması 50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,01

29 Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri 50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,01

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

21 Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin geliştirilmesi 5.050.000,00 1,59 0,00 0,00 5.050.000,00 1,28

30 Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik kazandırılması 400.000,00 0,13 0,00 0,00 400.000,00 0,10

31 Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek Bina Yapımı 1.500.000,00 0,47 0,00 0,00 1.500.000,00 0,38

32 Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında) 1.500.000,00 0,47 0,00 0,00 1.500.000,00 0,38

33 Çatı Yenilemeleri 1.600.000,00 0,50 0,00 0,00 1.600.000,00 0,41

34 Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi 50.000,00 0,02 0,00 0,00 50.000,00 0,01

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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22
Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden yararlanarak, üniversitenin 
kurumsal yönetim kalitesinin her alanda artırılması

1.300.000,00 0,41 0,00 0,00 1.300.000,00 0,33

35 Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin aşamalandırılarak sürdürülmesi 1.300.000,00 0,41 0,00 0,00 1.300.000,00 0,33

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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23 Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin geliştirilmesi 89.000,00 0,03 0,00 0,00 89.000,00 0,02

36 Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri 89.000,00 0,03 0,00 0,00 89.000,00 0,02

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00
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24 Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme süreçlerinin iyileştirilmesi 112.800,00 0,04 0,00 0,00 112.800,00 0,03

37 Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin yürütülmesi 112.800,00 0,04 0,00 0,00 112.800,00 0,03

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

25 İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler kurulması 175.000,00 0,06 0,00 0,00 175.000,00 0,04

38 Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

39 Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve işlerlik kazanması 75.000,00 0,02 0,00 0,00 75.000,00 0,02

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

26 Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin desteklenmesi 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

40 İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması 100.000,00 0,03 0,00 0,00 100.000,00 0,03

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM

P
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İDARE PERFORMANS TABLOSU
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

27 Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım olanaklarının iyileştirilmesi 19.240.000,00 6,06 0,00 0,00 19.240.000,00 4,88

41 Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması 6.740.000,00 2,12 0,00 0,00 6.740.000,00 1,71

42 Yurt yenileme faaliyeti 2.000.000,00 0,63 0,00 0,00 2.000.000,00 0,51

43 Yeni lisans yurdu yapımı 5.500.000,00 1,73 0,00 0,00 5.500.000,00 1,40

44 Yeni lisansüstü konukevi yapımı 5.000.000,00 1,58 0,00 0,00 5.000.000,00 1,27

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2013
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

28 Araştırmacı motivasyonunun ve bilgilendirilmesinin artırılması 1.200.000,00 0,38 0,00 0,00 1.200.000,00 0,30

45 Akademik Gelişim Programının (AGEP) yürütülmesi 1.200.000,00 0,38 0,00 0,00 1.200.000,00 0,30

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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2013
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(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

29
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının yıllık olarak planlanması ve 
sürekliliğinin sağlanması

1.929.000,00 0,61 0,00 0,00 1.929.000,00 0,49

46 Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin sürdürülmesi 1.929.000,00 0,61 0,00 0,00 1.929.000,00 0,49

277.066.100,00 87,29 76.450.000,00 100,00 353.516.100,00 89,75

40.356.900,00 12,71 40.356.900,00 10,25

0,00 0,00

317.423.000,00 100,00 76.450.000,00 100,00 393.873.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

GENEL TOPLAM
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2013
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FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 

KAYNAKLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 165.411.100,00 9.320.900,00 0,00 174.732.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 28.765.600,00 1.544.400,00 0,00 30.310.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 39.689.400,00 23.156.600,00 0,00 62.846.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 1.000.000,00 6.335.000,00 0,00 7.335.000,00

06 Sermaye Giderleri 42.200.000,00 0,00 0,00 42.200.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

277.066.100,00 40.356.900,00 0,00 317.423.000,00

23.400.000,00 0,00 23.400.000,00

43.050.000,00 0,00 43.050.000,00

10.000.000,00 0,00 10.000.000,00

76.450.000,00 0,00 76.450.000,00

353.516.100,00 40.356.900,00 0,00 393.873.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü
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E
 K

A
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 İ

H
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İY
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

T
Ç

E
 D

IŞ
I 

K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

 

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
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III- EKLER

İdare Adı

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Eğitim öğretim sürecindeki İngilizce yeterlik 
düzeyinin artırılması

2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında başlatılan 
İngilizce Hazırlık Sınıfı (Temel İngilizce Bölümü)  Ek 
Programı

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

Öğrencilerin bireysel ve akademik gelişimlerine 
yönelik desteklerin artırılması

Öğrenme ve Öğrenci Gelişim Birimi (ÖGEB) 
faaliyetleri

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Eğitimde kalite güvencesinin kurumsallaştırılması
Program ve Kurumsal Değerlendirme Destek Ofisi 
kurulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Lisans eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 
sürdürülmesi

Lisans eğitim faaliyetleri
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MİMARLIK FAKÜLTESİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
TEKNİK BİLİMLER MESLEK 
YÜKSEKOKULU
EĞİTİM FAKÜLTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU
DİĞER BÖLÜMLER
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI
KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Lisansüstü eğitim faaliyetlerinin, etkin süreçlerle 
sürdürülmesi

Lisansüstü eğitim faaliyetleri
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
DENİZ BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
UYGULAMALI MATEMATİK 
ENSTİTÜSÜ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
İLETİŞİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

38.03 - ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla yürütülen 
ortak programların geliştirilmesi ve 
etkinleştirilmesi

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 
lisans programları yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası yükseköğretim kurumlarıyla ortak 
lisansüstü programları yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Uluslararası öğrenci sayısının artırılması

Yabancı Öğrenci Koordinatörlüğü faaliyetlerinin 
geliştirilmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Mevcut eğitim ortamlarının iyileştirilmesi ve yeni 
eğitim mekanlarının oluşturulması

Derslik kapasitelerinin iyileştirmesi
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Lisans Eğitim Laboratuvarlarını Yenileme 
Programının yürütülmesi

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrenci çalışma alanlarının düzenlenmesi
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğretim teknolojilerinin sürekli yenilenmesi ve 
yaygın kullanımı

Teknoloji destekli eğitimin etkin ve yaygın 
yürütülmesi

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
Öncelikli alanlarda araştırma projelerinin 
geliştirilmesi

Büyük ölçekli disiplinerarası projelerin yürütülmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma ve uygulama merkezlerinin 
faaliyetlerinin daha etkin düzeye getirilmesi

Araştırma Merkezlerinin etkinliğini artırmak 
amacıyla Merkezler için İşbirliği Geliştirme 
Programının (MİGEP) yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Ekonomik ve toplumsal faydası yüksek araştırma 
çıktılarının artırılması

Rektörlüğe bağlı araştırma ve uygulama 
merkezlerinin faaliyetleri

MİKROELEKTROMEKANİK 
SİSTEMLER ARAŞTIRMA 
UYGULAMA MERKEZİ
DİĞER MERKEZLER

Bilimsel ve toplumsal faydası yüksek araştırma 
çıktılarının artırılması

Araştırma - Geliştirme Destek Programı
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

Araştırma amaçlı fiziksel kaynakların geliştirilmesi 
ve etkin kullanımının sağlanması

Araştırma Merkezleri için yeni mekanların 
yaratılması (Ek hizmet binaları, Araştırma Parkı vb.)

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Merkezi Laboratuvar faaliyetleri

TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Araştırma amaçlı finansal kaynakların geliştirilmesi

Araştırmacılara uluslararası proje geliştirme ve 
yürütme desteği verilmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

BAP -1 Programının yürütülmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Döner Sermaye projelerinin yürütülmesi
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

Ulusal Ar-Ge projelerinin yürütülmesi  (Döner 
Sermaye projeleri hariç)

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası Ar-Ge projelerin yürütülmesi
ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

İnsan kaynaklarının geliştirilmesi
Sanayi için Araştırmacı Yetiştirme Programının 
(SAYP) yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programlarının (ÖYP) 
yürütülmesi

ÜST YÖNETİM, AKADEMİK VE 
İDARİ BİRİMLER
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Derslerin diğer yükseköğretim kurumları ile 
paylaşılması için açık ders materyali geliştirilmesi

ODTÜ Açık Ders Malzemesi (Open Courseware - 
http://ocw.metu.edu.tr/) uygulamasının genişletilmesi 
ve yaygınlaştırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim program ve faaliyetlerinin toplumsal hizmet 
boyutunu geliştirecek şekilde düzenlenmesi

ODTÜ Toplum Üniversitesi yapısının oluşturulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Toplumsal hizmet kapsamındaki araştırma ve 
uygulama faaliyetlerinin geliştirilmesi

Toplumsal Hizmet/Sorumluluk Fonu (THF)'nin 
oluşturulması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Topluma Erişim Faaliyetlerinin artırılması

Toplum ve Bilim Merkezinin faaliyetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yerleşke fiziksel alt yapı ve üst yapı yeterliliğinin 
geliştirilmesi

Sürdürülebilir ODTÜ Projesine etkinlik 
kazandırılması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
Sosyal Bilimler (Beşeri) Ek Bina Yapımı

YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bakım-Onarım faaliyetleri (Çatılar dışında)
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Çatı Yenilemeleri
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Engelsiz ODTÜ Ofisinin faaliyetlerinin yürütülmesi
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Bilgi teknolojilerinin (BT) kaldıraç etkisinden 
yararlanarak, üniversitenin kurumsal yönetim 
kalitesinin her alanda artırılması

Bütünleşik Bilgi Sistemi (BBS)  projesinin 
aşamalandırılarak sürdürülmesi

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI
Kurumsal iletişim ve tanıtım ile ilgili hizmetlerin 
geliştirilmesi

Kurumsal İletişim Ofisi faaliyetleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Kurumsal performans ölçüm ve değerlendirme 
süreçlerinin iyileştirilmesi

Kurumsal Gelişim ve Planlama Ofisi faaliyetlerinin 
yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İhtiyaç duyulan alanlarda uzmanlaşmış birimler 
kurulması

Kurumsal Tarih Ofisinin kurulması ve işlerlik 
kazanması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Çalışmaları Ofisinin kurulması ve 
işlerlik kazanması

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kurumsal öğrenmenin ve yenilikçiliğin 
desteklenmesi

İnovasyon/Yenilik Fonuna etkinlik kazandırılması
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Öğrencilerin barınma, beslenme, spor ve ulaşım 
olanaklarının iyileştirilmesi

Kafeterya hizmetlerinin yaygınlaştırılması
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yurt yenileme faaliyeti
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yeni lisans yurdu yapımı
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yeni lisansüstü konukevi yapımı
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Araştırmacı motivasyonunun ve 
bilgilendirilmesinin artırılması

Akademik Gelişim Programının (AGEP) 
yürütülmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)
İdari personelin hizmet içi eğitim programlarının 
yıllık olarak planlanması ve sürekliliğinin 
sağlanması

Personel Dairesi Başkanlığı'nın faaliyetlerinin 
sürdürülmesi

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI


